
TERMO DE ABERTURA DE VOLUME

Aos três dias do mês de abril do ano de dois mil e
treze (03.04.2013), abro o sétimo volume, vez que, o sexto já atingiu o
número suficientes de folhas.

Nada mais, para constar lavrei o presente.

Cleide
Fcr*t-ol^

/



PATERNOSTRO
& ASSOCIADOS
R K C: U P E R A Ç Ã O J U D I C I A L

EX.MA SRA. DRA. JUÍZA DE DIREITO DA 2a VARA CÍVEL DA COMARCA

DE GOIANIRA, GOIÁS

Protocolo: 428622-83.2012.8.09.0064

Natureza: RECUPERAÇÃO JUDICIAL 04236228320 * 2S090064

Requerente: INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A

Requerido:....

Ref.: Publicação do Edital do Plano de Recuperação Judicial

FAZENDAS PUB.REB.PUB-AMB. E 2.
428<b22-B3 - 2012/0044

ANDAM. : ABUARDANDO JUNTADA DE INTERLQCUTORIA
DATA AND: 28/02/2013 JUIZ: l N.BOC/FOLHA: 4
INTERLQC: PETIÇÕES PARA CONSTAR
DATA : I3/03/20Í3 HORA: 16:23
REGTE: LEONARDO DE PATERNOBTRO

LEONARDO DE PATERNOSTRO, Administrador, Administrador Judicial

nomeado por V. Ex.a nos autos da Ação de Recuperação Judicial em epígrafe,

pelo Juízo e cartório do 2° Ofício, respeitosamente, vem relatar o que segue.

Meritíssima, no cumprimento das diligencias e para atendimento ao disposto no

parágrafo único do art. 53 da Lei 11.101/2005, este expert vem relatar que o

Edital contendo a comunicação da apresentação do Plano de Recuperação

i Av. C-255, n" 270, Edifício Centro Empresarial Sebba, Salas 422 e 1207,
Setor Nova Suíça, Goiânia-GO, CEP 74.280-010

f ..s} i (62)3088.0666 atendimento@paternostro.com.br



PATERNOSTRO
& ASSOCIADOS
R E C U P E R A Ç Ã O J U D I C I A L

Judicial pela devedora nos autos do processo foi publicado hoje, dia 13/3/2013,

quarta-feira, no Diário da Justiça Eletrônico de n° 1262, Seção III, pág. 538,

conforme consta cópia no Anexo 1 desta cota.

Relata ainda que o Edital também foi publicado no Jornal Diário da Manhã na

data de 8/3/2013, sexta-feira, conforme consta cópia no Anexo 2 desta cota.

Pois bem.

Ato contínuo à publicação do citado Edital, este expert comunica ainda que

está em fase de conclusão do exame das divergências quanto ao valor e/ou à

classificação dos créditos apresentadas pelos credores e que, tão logo tenha

concluído todos os Pareceres Técnicos, elaborará a 2a relação de credores e

providenciará a publicação desta conforme dispõe o §2° do art. 7° da Lei

11.101/2005.

Era o que cumpria a este expert informar ao MM Juízo nesta cota.

Por fim, ressalta que se mantém na fiscalização das atividades da devedora

para continuidade das providências, bem como esclarece que informará à V.

Exa e aos credores qualquer fato que porventura venha a ocorrer e que afete o

interesse da Recuperação Judicial.

Goianira, 13 de março de 2013.

/4<L
Adm. Leonardo De Paternostro

CRA/GO 9273

Perito Administrador

Administrador Judicial

Av. C-255, n° 270, Edifício Centro Empresarial Sebba, Salas 422 e 1207,
Setor Nova Suíça, Coiânía-GO, CEP 74.280-010

: (62) 3083.0666 ( atcndimcnto@paternostro.com.br



ANO V! - EDIÇÃO Nfl 1262 - SEÇAO itl
DISPONIBILIZAÇAO: terça-feira, 12/03/2013 PUBLICAÇÃO qu

v

tribunal
de justiça

PODER JUDICIÁRIO
Comarca de Goianira-GO

2a VARA CÍVEL

EDITAL

APRESENTAÇÃO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL - INDUSTRIA
NACIONAL DE ASFALTOS S/A (AUTOS DE N° 428622-83.2012.8.09.0064)

A Ex.ma Senhora Viviane Alallah, MM. Juíza de Direito da 2a Vara Cível da Comarca
de Goianira - GO, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 53,
parágrafo único, da Lei 11.101/2005, torna público que, no processo de
Recuperação Judicial de Indústria Nacional de Asfaltes S/A - Em recuperação
Judicial, foi recebido o Plano de Recuperação Judicial (disponível nos autos do
processo) e também no site da Administração Judicial, www.paternostro.com.br.
sobre o qual qualquer credor poderá manifestar sua objeçâo no prazo de 30 (trinta)
dias contados da data da publicação desse Edital, conforme o disposto no parágafo
único do art. 55 da Lei 11.101/2005.
E para que no futuro ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente, que
será publicado, tendo sido afixada uma via deste no placard do Fórum local, nos
termos da Lei.

Goiânia. 21 de fevereiro de 2013.

VIVIANE ATALLAH
Juíza déJDiretíe-lía 2a Vara Cível de Goianira-GO

l O >o J

Cleide Silva Alves
Escrevente Judiciíínc

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
Dj Etelrônico - Acesse htlps:\\www.tjgo.jus.br

538 de 1300



Imprimir Página l de l

Biáiio da Maahí

PUBLICAÇÕES LEGAIS

PUBLICAR
ADVOCACIA

.994

CAUSAS CÍVEIS, CRIMINAIS,
TRIBUTÁRIAS, FAMÍLIA, TRABALHISTAS
PREV1DENCIÁRIAS, CONSUMIDOR,
INVENTÁRIO» FQTffl, OPVAT, REVISIQNAI
GESTÃO DE CONFLITOS.

am«Jff»tAC»MPROTKTOBiMni»W
M28UM DM * R»Mi-baMa*_.«MaMUJ*JI» TOANfiPOfnE-LTGMi
PfittOERSOHKMBRftflAmOMF^JO-M-»-iaiK-p-«-̂  . _ , _ _ . _ .
•cMtCan Ufe OU »MÍ7 «DU ttWJD-*M QAWfcCCNSUWfaiW UBÁ» PmCindif«MrôUc.M;rJURfttll.UCW
TOMO CHWU BUBCR-VWU_n_*Q* M a C_nR_p_U_ MK DU «ttUaaMr!WFEK.MKMWWPNLKCau*
!*WaM»U*DliR»M»OJWCCMOEPROOim»T5^ " ' - -
B^aoReesoEojieRftp/iMNNi F*toO-*»i_*.6»r ~ "~
n-tetliHni Ui-ii Oa-i--i;C*AMIflO*»l»an)»«CH
rl«»*JH»-.-i-te-Mf-aift_too»-Y-a>icaMa«
WMBfJGS Pf B«M»« RtiNfeU-t DM! M«StSOeUMBPMlWO» SMffiWnM DatfcMM

«m-?» H-ta M* IMÉi U* DU «3»» Cl B*B€ FGflPfMBMMfifeFî WMRlB»
tDUftTOMa-W-lireiL-UQUBMtKftfirea^^ - - -
»íi_BL_liaMWiiMOa_ ÎB««WM_ÍCOIHW
._. ___.. , ~iRie .̂rj_IWW2i_^<miiaiAttHTOSl*3V_S£
,„,..„.„ r___cOI«es9»WWlTPr»»t»_»r>_._fl^
M»_«gii.Tr*».tai«Bt__)*--tt

JiSWWWfVCrawâW-rtfiíbWUdij^rtlaMrttC*»^
»QI«OÕgIííuPld*HíraSOeiKmW
Cw-~t_* DM (BttMocfeMwu» $-«cs uvesne4nm6*K_*_i»p«^_Mn_:nMRtHca

Wt30ftã^A*«toRftmCBafl-»ftJOK>CT
OWRH7MO Cf JCWWOtBrEaúUBPA fV™» Dumtda SM pMMISM_-naF«i_««;DMR|i.lDUO«IMâl.nMDt»MtO
„ ._„. . t î̂ ^ ĵss^BjujaajíivKsoillWWWBar»

___ iH-OlGPEWLTrM-MPSÉbDMaiiiAPaeFInaU&C*!
lãaÍI»Raoaunm_aiWrW )̂ESMSra^
M*tGMW_> atMw-MUOH «BS-BOUI IUB5MQIH», Pf JCBi-»l«iaMS*OWRWmaUX_riCAaaflROOEnE8.LTDA

ik Mm (M MaCMM
>A-«t«OI.RI*»^CiUMCaSMiraiaOajî

bea-tak; DH RBMZI d UMAMWECKM DOS SrWIOS H«_S P/ C«*jrfar».-_-J*di
BI*W«ELSC«HJ_ZI»B*Sl*WB-*

« »aMM FMMMMMMSa: CMRHH.4O MHlCRi
MPMEHTGLMSlWMBiMaBma-mFt-MMMMK ... ._.,_...
i*m u cu <^xauaD4Ri&^aE aeNTpnm^

_-iCMWG-l RimiMCf PH«. UMNttyPPB&OMHI,

[AW&A LMACt OW*LW Pf Ca—MM S» UaMW DM RUMO WBB««Btã««4MWeME

PSS«WSO«£SP/H3toLo
MW' , . " '. ' "

BI7S*«»raJ40fl*-»CSW_*~KWBOW«ajeíÍ!l̂

-M«,MfB*«^Cí«JBOCfí««AOeM0.0JUflO«« „
* !«LidBl*fJÉiR$sra,T10SttBra;W-BWJ«ÍCAECC_Bt-

. *>_ilÉa___Q__«LQM
U«K talRHSIKC/aUPBt

MKMQEB - ItíSS W MO«_M Mmn. U-wa^ M _M E; 0-1BKBQJJ £31OBÍsaft«OSD«6SStTDA-EftPBBCo_il»F.i»
DiKU-i->;DVIRt]VKO1IEVD<MPECMEÍERMir_]St.mU*lK ~ ~
BVBMMWNTES W _•_• > Nmt U* DW RnWjfí Cí VCS1T f EO>OfWCWtTWií»WMad_tf t«-l*U_tDUII_«

i«9U«fK'6P'P«»»NtPiiii-«o«ra»_nai-tu«vCMSM«^
U_M*l-»WaVI*K^BB_«Bla_^^

raUMORF«lta.-tar»PK«_KttlRia(UUOWU-NIJ_«0» C-*o _~rtedMBt»(»
- - - - ' - - • ' min* __-a>p-iapi»*-»-.MMg«. i- fan-áa-t g-iUfl̂ -MT

• HM »

POOER JUDCÍARK) DO ESTADO DE QO1AS -
COMARCA DC GOIANIRA-GO - 2« VARA tíva -
EDTTAL - AFHECCHTAÇAO DO .PIANO DE RE-
CUPERAÇÃO JUDICIA- • INDUSTRIA NACIO-
NAL DE ASFAITOS S/A (AUTOS DE N-42M22-
B3J012.i,Ofl.0064) • A Exma. S-nrwra VnMra
AWah, MM. JuJa dt Dir«U da 2" Vara CM da
Comarca da Goiartra-GO. no uao d» «UM atribui'
çfi»í togais « no* termos do arl 53. ptiàgrato ura-
co, daL«t11,101íZ005, _wn*j púWíco qua, no pró-
cauo da Racupançao Judicial da Indfetrla Naclo-
na) da AiíaRot S/A - Em ractap«-(âo JudicJ-l, ta
r*c«bido « «aw dt R««>aniç*o Judicial (dhpo-
nfvel no» aut» do pracacu) e também no tta da
AdmírvMraç-o Judicial, wwwjaa_Hnc-tn>..o«n._r,
sobra t> qual duakju-r «odor podara roanífastar
«ua objaçia no praia da 30 (trinl») d_« contadoa
da dala da &ubitcac-o deu* Edital, conforme o
dápotío no parágrafo ia*» do art 55 d» Lai
11.101/2005, E para qua no futuio ninguém possa
alagar ignorAr«u, «xpadiu-M opmcnu. qu« ttra
publicado, tendo sido aí «adi uma trá deste no pte-
card do F6ru~i local, noa termo» da Lei Goiânia.
21 d* fevewro de 2013. Vtv-rw AtaHah • Juõa
dt Dtratto da 2* Vat- Ciwal da OoianlraXJO. Ctoi-
da Silva Atvas • Exonvante Judiciário.

70050357

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL QE MKGAO FKSUBUUL N*. «MOfrO

A CAaUM HWHCMU. 06 ORBXMM. r» <MWMM (te
mNnw. bmw piJMM * qiMn* MorMUr PBMÉ qu« tMé r»-
akzw n M* da raunfiM d> Conuio PmwwnM ria U-
eincao, Seer««ri* «U Ctnira UundpA no «dlBcto Mda

MINISTÍRrO P8BUCO DO ESTADO DE GOIÁS

Mttdalldcd» - m<lo FlMBKhlt - iquJii(X) t
m*iMil««tI0 flo itftoir» dt camtate a tn cindia ib»

ididn da t»pn»l < interior to MP-CQ.
BUUM

A PBOCUHAOOSIâ-GÍRAI, Oí 1USIÍÇA DO ESTADO 01
SOI&pviiitrrmédade sua frigoenEl!(tui|K de Apoio,
uma pública, pai* conhKxntnia f» unwwí»*», i
ntwn» «Kwwto <x» trtrtH <(t UUMIc» n* P1SWJÍ3;
Ha HMH U - O« >Vwpo«» tft Pntoi - fn»«tof« «» Oli
ONDE St lí: 1,9, * «mpfmadmvrá ipniBiut eemHcMio
d» f«jufífid«t* pxa <OMertíiAH(lo « «i«nuMn̂ a 4»
•quif»>n«nloi d* osmtol» < inclndio Junta M> Corpo tf*
Bomhckt» hHHUr da Eiudo d* GoiH, INMnHO t CHEA
p»r» fM*tf« « ín*p*<*o de mtkniartt.
UW-H: 1.1. A «Mpr«M ittwtré apMMntif c*itite»do d*
re|uUràlidi p Mi CDm*rciiHî Ío v «nanuURflo de
aquipjmefiWB de cornlttie a tnttndlo junto u Corpo «t

beiúi M«t» do tilado d« 6O4« * INMETKO s»»

At íemjii diuHiU» liam mlflciHis.
Em virtude dat modttitititi pf o movidas, a ÍBHÍ«
ptJWxa Aça remcrcM* pírj o>« n 4* março da 2O1I it
Dtilft tom.

Goílnri, QT d* IWBÍÇO <fe 2011.
IrMM IWMlr* d* Moun • Pt4|tMir»

O SKWtcato doe En»irMrM no Etttdo do Ocíét • SCN.
GE-OO, n«ta ata nfwMntads pot MU pratUan». OXITO-
ea udoc M aMHdápw MunoM» dt &TVMM CCLO
GERAÇÃO E TftAH9»aBSAa SK-SlG GaT. «kadM ou
nto ao SENOE-CO. para oonvancar « AswrnHMB Qaiat
ExawMMArtt gw Mfft ftaleada n> «a 1 S da março d>
201 3. •* 1S:OOh, «m pnnwra corwscaçjo, • ac 1 8h30h, «m
MguAda convoca(le, com qualquar númand» pnMriiM,
na Mdo do StadMo, tacrtiadi Avwtda Ponua* tf 482
Bato Oatto, Ootano. Ooito. pwa dbeuwaa * dMMraíao
dbqntiegw
a) OtetuW • apnxrat ai pefxrtrKlw«f4M do» pcotetwnalt
•nvoMdu <HJ nio m proc*»to n* 018(5410'
ee.2oce.5.it1i»2,
M AptmarTftuMur qua a dUÉçae do SENGE-QO wru a
niout «gotaçte r«MM» ao (•<•*»* pmcauo *. l» «w
o ano, Snwr «oarda.
QOidaM B Aii»rfMÉli ataria uneaMtttparmarunMa»
o feaí do pmotMo <M nagoeuçae.

Goiânia. M Oa fcteç* M 2013.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
AStOieUlA

BXDU. OE CTUCAO DOS EVBITUAIft MTQKSfiA-
OOB - PftOCeS*) - PROTOCOLO MJMR: 32*526-
TSJíoiiepeooii - AUTOS NUMH; 1503 - NATUREZA:
USUCAPIÃO • RHUBWfflE: WiLUFtQTON KENEDH

3O) JÕfo EVMNOELHTA 60N«U£& - REQUÒIflXh
MAM OtOA pèÍMA DE AZE*00 - CPP«GC: 0 - \ft-
W» DA CAIÍ8A; 300WJ» - JUCí»# FatPE VA2 DE
QUEIROZ (JUIZ IV CXA) DeuDxtB} Jutete) d* DMM f&,\-

)EO!DADE 605l«A,£0TAOOO€ OÕÍAS. Obrtvo EX-
>€DiR ED4TAL PARA CITAÇÃO DOS EVENTUAIS IHTE-
W8SA008, COM O PRÀaSOE 30 DIAS. Oaipaet»: EX-

PECA-SÊ EDTW. PARA CrrACAQ 008 EVÊNTWtS W-

prManM adtal, «» tar* pubMeado, Undo ttda wnda uma
via dHl» r» placar do Ftwn toctf. n» tannos da t« Ap*
moda dt Gotantk. 7 d» rrwçc da 2013, W** MB di
Quakra-MidfDInMD.

PODER JJOKlARlO DO ESTADO X GOM_-CO-I

ORAÇÕES

CAM DA BCMÇAO PtrKHp*

MUS wnt «M aw&tom tn-
porttntt p wc* £)• M anu!
pnxun» Hrni t^a qM -nr_a

COMUNICADOS

COUUNICAOO A impMta,

«m wni.youliaJí-coni.fMiw-
CMaurriM o »»tf»vi* os CA>
OERNEtt
Nff*flUL

160 SEIOR OE8TI CEP - M 1200» T&: BBJ 3Í1W
FAX {62) 3»4 *̂tó M VMRA CTvH. 3L WH BXW
PMA«AAReAUZAit« PROTOCOLO HUMR: 131V
|aW3A09.0«1 (20030a211420>. AUTOS NUUR.
NATUREZA: EXECUÇÃO DE SENTENÇA. RCOUERI
jCONOQWlWO PRIVE PARQUE DAS KWTEW
ENDEREÇO; INCERTO E NÃO SABIDO, CPfi

00000000000. REQUERIDO: ROBERTO MOÍ
,6, ROBERTO MOREIU MALE, ENOEREÇO: INCi

K NÃO SíBIDO, ESTADO OVE: C_mta(a), OATAUAÍ
aftisiaat cpf«oc i»3eo6sii4t, VAU» DA a
10 W0.3£JUI2fA): AflklO WXNÊT «RE8 NETO( A

IDíMto ABÍUO WOLMEV AflSS NETO | AHZ 1 ) da
[VARA ChEi. OA COMARCA DE OCHAMA, ESTAD
pOIAS. FAZ SABER ad* flfáa o pr*»*«# •__ viram t>
«orttiacitMMo ttvwam. «npwlido nos auto* i
tc_T*_*r_MtM flua f» prú»no flw 30 de março th» M
í Mi 00 Nota», na portaria do Fórum tocai, « •

|*m ha_a pubMca, a(») tMW4>} abaao aapKAcadoc
pwndo alcançado rabr au<Nrior ao dado pela Bvabafan
ífMtMdí t Za praça, w di* OU04tStn3, no naamo to
ÍUa» ta», • ouam aw_ dar a maior tanc* oM
|«aapan«niMn»n» M nova pwbkcafaD eu Intmacaaft

Uqaerido t̂, _•» nlo icja pontal iua Inimac*
bwn«Mo, B_™;*) a *er (em) ixacaadoit}; APARTAM
m W ÍO*. 8LOCO A, SfH3 NO SEGUNDO ANDAI
EWf kao PRIVE MRQue DAS HOR7EMOAS, COI
«M2 DE ÁREA pRiwnwA OBJETO oo RÉGBTRO í
M ÍS4 00 CW OA l- CRCUMSCRIÇAO DE GOIAJ*
Omif; Htf>OTÊC» A CAIXA ECONÓMICA FEM
DapOWadH ce-n: CDNOOMhK) PRT/E PARQUE
HORTENCIAS Ualnc_te 8fl. 364 DO CRI D
CIRCUNSCRIÇÃO DE GOrtNÍA AvanadM Juduw*
Por R> 9G.OOO,00(MOVENTA Mt «EAtS) £. p« Q
hfc« ninguém po«ao _»g»r ignorância wqwtfu o pr_
cue Mra pablCadD, tonto Ma afewda uma «B no (W
Uium tocai not tannos d» ta. Gattrw, 04 «ttwn
!013 Rou Cau R QranAMar EKMVWW V_»v

ITANA H. CALÇÃO H AL-

- IM. _U am O-an_QO, *
AttUMÉXfl*B*&-d1»--{>t.

»om.iw*M, M tSMO.C

CEHTCftAUTÚftf M*

ESOTERtSHO
unrADCc ne itmimHOlQfvSDcPOWA

IAMMaOIAAlAS-R$
UAISRIUMCm
JOfJjTV^^MO/WBU

UOtKLOS:CU381C,C
OOLOI
OPGKHWI& Í.O, CXRI
H_M«JUCA.AAaMC
NADO,4POãÕB,WlOÍ
TAftFAaDllífllAS;f»

CENT» Ãim» E m
MODELOS: FORO KA,
Dtaoi.as.«MJO
6J«WW«

Trt.o.atò

http://dmdigital.com.br/novo/i.php?p=http://dmdigital.com.br/novo/edicoes/20130308... 11/03/2013



SVALDO

L AMADO
ADVOCACIA S/S

OAB/GO 248

EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ DE DIREITO DA VARA FAZENDAS PUBLICAS,REGISTROS
PUBLICOS,AMBIENTAL E 2.CIVEL DA COMARCA DE GOIANIRA/GO

Autos n°

FAZENDAS FUB-REG-PUB.AMB- E
428622—B3-2O12/OO45

ANDAM : AGUARDANDO JUNTADA DE INTERLEKUTORIA
DATA AND: 28/02/2013 JUIZ: l N.DOC/FOLHA: ò

INTERLOC: PETIÇÕES PARA OMTAH:

DATA : 15/03/2013 HORA: 14:49

REQTE: O-í̂ íO S/S

2S0990S4

CO
•*r

CLARO S/A, devidamente qualificado nos autos em epígrafe, em que

contende com INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A., vem respeitosamente, requerer:

Sejam as futuras publicações na Imprensa Oficial efetuadas em nome do

advogado FELIPE GAZOLA VIEIRA MARQUES, OAB/MG 76.696, bem como todas as intimações

referentes à presente ação, sejam enviadas para seu escritório situado na rua Bernardo

Guimarães, n°.67, bairro Funcionários, CEP: 30.140-080, em Belo Horizonte/MC, sob pena de

nulidade.

Termos em que,

Pede deferimento.

Goianira, 11 de março de 2013.

VictorGustavo Cdftez Amado

Híveira Campos
VB/GO n°. 36.332

Rua 10 n° 93 - Edifício Júris Center - Salas 401 / 402 - Setor Oeste • CEP 74.120-020 - Goiânia - Goiás
Fone: (62) 3214-1411 / 3214-1024 - e-tnail: mca@mcaadvocacia.com

www.mcaadvocacia.com



N° 171/2012

P R O C U R A Ç Ã O

O, inscrita no CNPJ/MF sob o rf
40.43Z544AX30147, nesta ato representada nos teimos do seu Estatuto Social por seus Dtetoms, Sra. F1AMUA ORLANDO
ZARIFE, brasileira, casada, publicitária, portadora da carteira de Identidade n.* 08.598.605-7 SEPC/RJ e CPF/MF n.°
018.508.457*51 e o Sr. ERIK CORDEIRO CALDAS FERNANDES; brasileiro, casado, engenheiro, documento de identidade
n*. M-2.285.813 SSP/MG e CPF/MF sob o n". 725.780*926-72. ambos com escritório na Rua Flórkta, if1970. Cidade
Monções, São Paulo/SP, nomeia e constitui seus bastantes procuradores os Sra ALEXANDRE ALMEIDA DA SILVA,
brasileiro, solteiro, portador da carteira do Identidade n* 39.173-8 - OAB/PR, C.P.F. n° 041.085.997-48, ANA PAULA
ARANTES DE FREITAS» brasM* divorciada, portadora da carteira de identidade na 13.166 - OAB/DF, C.P.F. n°
573.242JBt-60í AWmKNt LUf GAUTARANt bratteiw, casado» portador da carteira de idenfldad» riHTSWT*-
OABSP. C.P.F, nM«138M4*0$ AMHtt LUI2 SiRBOtA CARVALHA brasileiro, casado, portador da carttò» 4»
identidade n* 68.82* - OAB/MC* CP.F. n» 57431108*72, ANCRESSA 00$ SANTOS SILVA, brasfeira, soítelnr,
portadora da carteira de Identidade n* 26.092 - OAB/DF, C.P.F. n* 874.194.401-15. ANNA LÚCIA DE SOUZA, brasileira,
solteira, portadora da carteira de identidade n» 133.264 - OAB/SP, C.P.F. n9148,956.348-25, ANTÓNIO OSCAR DE
CARVALHO PETERSEN FILHO, brasileiro, casado, portador da carteira de identidade n9155.156 - OAB/SP, C.P.F. n°
276.546.358-18, CARLA CARVALHO FERREIRArbraslleira, solteira, portadora da carteira de identidade n° 148.979 -
OAB/RJ, C.P.F. n° 091.984.147-39, DANIEL AUGUSTO DIAS BALDO, brasileiro, solteiro, portador da carteira de
identidade n9 137.649 - OAB/MG, C.P.F. n» 078.287,876-85, DANIELLA LEMES CORADO, brasileira, divorciada,
portadora da carteira de identidade n° 14614 - AOB/DF, C.P.F. n* 786.666,861-20, DÉBORA BAPTISTA BOLZONI,
brasileira, casada, portadora da carteira de identidade n° 68.350 - OAB/RS, C.P.F. n° 526.740.370-91, DIE60 LUÍS
DERQUI, brasileiro, casado, portador da carteira de identidade n° 136245 - OAB/SP, C.P.F. n* 089.403,198-85, FABIANA
TORRES MACHADO, brasileira, solteira, portadora da carteira de identidade n° 54.122 - OAB/RS, C.P.F, n° 916.765.920-
91, FRANK ROBSON ALMEIDA E SILVA, brasileiro, solteiro, portador da carteira de identidade n° 1-007-B - OAB/PE,
C.P.F. n» 347.717.432*15, JOÃO BEZERRA DE OLIVEIRA LIMA FILHO, brasileiro, solteiro, portador da carteira de
identidade n° 18.393 - OAB/BA, C.P.F. n° 800.642.135-87, JULIANA SODRÉ AZEVEDO, brasileira, solteira, portadora da
carteira de identidade n° 109248 - OAB/RJ, C.P.F. n' 077.741.677-81, KLEBER RODRIGO CALADO DOS SANTOS,
brasileiro, casado, portadora da carteira de identidade n° 26.854 - OAB/PE, C.P.F. n9 038.542.814-63, LUCIANA HAAO
ALVIM REZENDE, brasileira, casada, portadora da carteira de identidade n° 32.254 * OAB/PR, C.P.F, n9 004.342,509-70,
LUIZ CARULE FONTENELLE CERQUEIRA, brasileiro, casado, portador da carteira de identidade n° 2.585 - OAB/PA,
C.P.F. n* 042.509.402-25, MARiANA DE CARVALHO RODRIGUES, brasileira, solteira, portadora da carteira de
identidade n° 306.639 - OAB/SP, C.P.F. n* 328.373.158-70, OLiVtA NOGUEIRA VIEIRA COSTA, brasileira, casada,
portadora da carteira de identidade n* 261119 - OAB/SP, C.P.F. n* 060.630.318-98, PAULO ALESSANDRO SILVA
CAVALCANTI, brasileiro, casado, portador da carteira de identidade n? 15130 - AOB/PE, C.P.F. n° 706.964.204-08,
PAULO PIMENTEL DE VIVEIROS, brasileiro, casado, portador da carteira de identidade n910.490 - OAB/CE, C.P.F. n°
232.433.50344, RENATA PEREIRA BRASIL FERRAZ, brasileira, casada, portadora da carteira de identidade n* 134.288
- OAB/RJ, C.P.F. n° 094.128.447-60, RICARDO BRANDI PEREIRA CARNEIRO, brasileiro, casado, portador da carteira
de identidade tf 162,699 - OAB/SP. C.P.F. n9 278.852.398-02, RODRIGO CÉSAR GONÇALVES JASMIM, brasileiro,
casado, portador da carteira de Identidade n° 104217 - OAB/RJ, C.P.F. n° 071.622.957-97, THASSIANA DOS SANTOS
CARVALHO CARMELINI, brasileira, solteira, portadora da carteira de Identidade n° 160.588 - OAB/RJ, C.P.F. n°
110.644.227-05, VANESSA CRISTINA SOARES DA SILVA, brasileira, solteira, portadora da carteira de identidade n»
174.734 - OAB/RJ, C.P.F. n° 123.879.017-89, aos quais confere poderes ad judicia para, agindo em conjunto ou
separadamente, independentemente da ordem de nomeação, representar a Outorgante no foro em geral e especiais,
inclusive o Trabalhista, em qualquer Instancia ou Tribunal, inclusive para os efeitos do art 447 e seguinte do CPC; e, em
quaisquer repartições públicas federais, estaduais ou municipais, autarquias, empresas púbOcas. fundações públicas,
sociedades da economia mista e órgãos cotegiados de deliberação cotetivas. podendo tudo requerer e assinar;

tw*»05
{Ma



N» 171/2012

acompanhar processos judidais e administrativos, inclusive licitações, propor e variar de ações, delas desistir, recorrer,
autorizar e assinar carta de preposição ou de representação para processos que tramitam na Justiça do Trabalho. Comum
ou Especial, prestar depoimentos, assinar termo de responsabilidade e declarações, assinar atas e relatórios, cumprir
exigências, juntar e retirar documentos, podendo inclusive assino' é receber citações, notificações, Intimações e
interpelações judiciais e/ou extrajudiciais, concordar, discordar, transigir, firmar acertos Judidab e/ou extrajudiciais, firmar
compromissos, substabelecer com ou sem reservas de poderes, enfim praticar todos os aios necessários à defesa dos
interesses da Outorgante para o fiel cumprimento do presente mandato. A exceçflo dos poderv* do fero íadjwtícfo)
outorgados por esto procuração, os duiufe podem* aguf outorgados estfo flmtedo* à prtffca de ato* qu*
«nratam 9 assunção dê obrígtçôw, transacta renuncio d» tUnitoa, wt/fradoa no rafor máximo de R$
100.000,00 (cem mil nwty

São Pffljte, 27 de agosto de 201Z

ClAROSJt
Piam mu Orlando Zarif* Calda» Famanda*

o presente



SUBSTABELECIMENTO

Substabeleço, com reservas, os poderes que me foram outorgados por CLARO S.A. aos

advogados: Sérgio Santos Sette Câmara, OAB/MG 51.452, Luiz Flavio Vá l lê Bastos,

OAB/MG 52.529, Roberta Espinha Corrêa, OAB/MG 50.342, Felipe Gazola Vieira
•i

Marques, OAB/MG 76.696, Ana Flávia Pereira Guimarães, OAB/MG 105.287, Diogo

Soares Peres, OAB/MG 116.750, Vinícius Pereira Barbosa, OAB/MG 106.966, João

Marceio Moreira Oliveira Dias, OAB/MG 104.619, Eliara Vieira Brant, OAB/MG

125.391, Joana Aparecida Silva de Miranda, OAB/MG 129.932, Loraine de Oliveira

Damasceno, OAB/MG 133.108, Patrícia Marino Silva, OAB/MG 124.219, Pollyana

Moreira Melo, OAB/MG 123.330, Judah Ramaiho Dutra, OAB/MG 136.281, Silvia

Fernandes, OAB/MG 133.281, Clarissa Porto Flores, OAB/MG 133.786, Paula Nina

de Oliveira Andrade, OAB/MG 137.660, Carla Cristina Ribeiro de Menezes, OAB/MG

128.409, Wagner Henrique Rabelo Vasconcelos, OAB/MG 136.119, IsabeHa

Cristina Silva, OAB/MG 120.282, Amanda Daniela Benfica, OAB/MG 131.589,

Cristina Corrêa Bento, OAB/MG 124.550, Ana Carolina de Oliveira Abreu, OAB/MG

141.790, Rodrigo Ryann Ruas, OAB/MG 114,748, Edson da Silva Moreira, OBB/MG

134.693, Gustavo Alves Dias de Oliveira, OAB/MG 141.988, Ta t í anã Silva Lopes,

OAB/MG 137.615, Thaize Cristina Fagundes da Silva, OAB/MG 138.162, Crecllíane

Naíara Dutra Lunardi, OAB/MG 138.170, Júlia Rabelo Lage, OAB/MG 132.304,

Gabriela Rodrigues Silva, OAB/MG 136.692, Ferrtando Fonseca Santos Kutlanski,

OAB/DF 28.487, Douglas Wflllam Campos dos Santos, OAB/DF 31.138, todos com

escritório profissional situado na Rua Bernardo Guimarães, 67, Bairro Funcionários, Belo

Horizonte/MG, CEP: 30.140-008, exclusivamente os poderes contidos na cláusula "ad

judicia et extra", para defender os direitos e representar os interesses da outorgante no

foro cível, perante qualquer Juízo, PROCON, Instância ou Tribunal, para defesa e

acompanhamento de ações até final decisão com trânsito em julgado, podendo para

tanto, praticar todos e quaisquer atos judiciais, inclusive requerer, alegar, produzir

provas, prestar declarações, assinar termos de compromisso, ratificar e ratificar, habilitar

e impugnar créditos, receber e dar quitação, desistir, transigir e acordar, usando de

todos os recursos legais cabíveis, nomear preposto, praticando enfim todos os atos

necessários ao completo e fiel cumprimento deste mandato. Está autorizado o

substabelecimento dos poderes, no limite do disposto no presente substabelecimento/

com reserva de poderes para si.

Brasília - DF, 30 de janeiro de 2013.

ANA PAULA ARANfT6tf4>E FEITAS LINHARES

CÒVRO S.A.



r SETTE CAMARÁ,
CORRÊA E BASTOS

S U B S T A B E L E C 1 M E N T O

Substabeleço, com reserva de iguais poderes, aos Drs. SÉRGIO SANTOS SETTE CÂMARA, OAB/MG

51.452, ROBERTA ESPINHA CORRÊA, OAB/MG 50.342, Luiz FLÁVIO VALLE BASTOS, OAB/MG 52.529,

DÁRCIO GUIMARÃES DE ANDRADE, OAB/MG 8.096, CRISTIANO DA SILVA DURO, OAB/MG 131.362,

JOÃO NAPOLEÃO LACERDA BARBATO, OAB/MG 70.431, LEOPOLDO MAGNANI JÚNIOR, OAB/MG

41.813, RAUL OLIVARDES RIBEIRO JR., OAB/MG 44.242, ANA FLÁVIA PEREIRA GUIMARÃES,

OAB/MG 105.287, DANIEL SANTOS SETTE CÂMARA, OAB/RJ 158.414, DANIEL MENDES BARBOSA

OAB/MG 100.177, ANTÓNIO PINHEIRO COSTA JÚNIOR, OAB/MG 48.862, ANDRÉ Luiz VILLELA DE S.

LIMA, OAB/MG 99.365, FERNANDO FASSHEBER DE PAULA, OAB/MG 99.382, FERNANDO FONSECA

SANTOS KUTIANSKI, OAB/DF 28.487, VIMCIUS PEREIRA BARBOSA, OAB/MG 106.966, ANDERSON

AUGUSTO BARBOSA, OAB/MG 141.291, THAIS BERTOLINI DA CRUZ, OAB/MG 115.408, DIOGO

SOARES PÉRES, OAB/MG 116.750, GABRIEL CORRÊA JAFFAR, OAB/MG 27.150E, FERNANDA

ROMAGNA DE LIMA, OAB/SP 261.012, NICOLE ANTONIETA GUSMÃO FERNANDES, OAB/MG 128.750,

ANDRÉ PIFANO SOARES FERREIRA, OAB/MG 128.309, THAIS SANTOS SETTE CÂMARA MOREIRA,

OAB/MG 129.940, ANDRÉ ROCHA RIBEIRO, OAB/MG 130.935, FELIPE LASMAR NASCIMENTO,

OAB/MG 33.820E, CARLOS MAGNO NARCISO JÚNIOR, OAB/MG 26.775E, ISABELLE VILLAÇA

GUIMARÃES, OAB/MG 124.479, SÍLVIA FERNANDES, OAB/MG 133.281, JUDAH RAMALHO DUTRA,

OAB/MG 136.28 U EDUARDO DA MATTA MACHADO DIAS DE CASTRO, OAB/MG 120.538, EDSON DA

SILVA MOREIRA, OAB/MG 134.693, CAMILA DE OLIVEIRA GONÇALVES, OAB/MG 135.524, RAISSA

ROMANO MANETTA FERRAZ PASSOS, OAB/MG 135.543, MARIANA SILVA DA CUNHA, OAB/MG

35.078E, MONY RAYKY SILVA DE BARRGS, OAB/MG 129.560, WAGNER HENRIQUE RABELO

VASCONCELOS, OAB/MG 136.119, RODRIGO RYANN RUAS, OAB/MG 114.748, PIERRE CARVALHO

MAGALHÃES, OAB/MG 35.192E, RAPHAEL ANDRADE FERREIRA, OAB/MG 33.I63E, JOANA

APARECIDA SILVA DE MIRANDA, OAB/MG 129.932, JÚLIA RABELO LAGE, OAB/MG 132.304,

LEANDRO FERNANDES CARLOS GOMES, OAB/MG 133.221, Rafael Filipe Fonseca Menezes, OAB/MG

134.684 e MARINA CAMPELO DE OLIVEIRA, OAB/MG 137.052, para atuar em processos em trâmite

perante a Justiça Estadual, Federal e Administração Pública.
x"

Belo Horizonte, 29 de janeiro de 2013\E GAZOLXVIEIRA MARQUES

76.696



Poder Judiciário DUAJ-Documento Único de Arrecadação Judicial
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás PROTOCOLO INTEGRADO

Número: 10892786-5/09
Emissão;! 1/03/2013 Venc.:3l/12/2DI3

Requerente: INDUSTRIA NACIONAL DE ASF ALTOS S/A
Requerido :
Comarca: 040-GOIANIRA Serventia: FAZENDAS PUB.REG.PUB.AMB. E 2.CIVEL
Natureza: 568-RECUPERACAO JUDICIAL
Processo: 428622.83.2012.8.09.0064 Valor: 10.000,00
Codg Descrição Qtde Valor
1 1 20 PORTE TJ TABELA I NO. 1 11 FL í 47,00

_ — _ — __

Codg Descrição Qtde Valor

Total : 47,00

A
ut

en
tic

aç
ão

Pagável em qualquer agência dos Bancos: BRASIL, ITAU-BEG, Caixa Económica Federal e Casas Lotéricas.

l Poder Judiciário DUAJ-DocumenU) Único de Arrecadação Judicial
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás PROTOCOLO INTEGRADO

Número: 108927R6-5/09
Emissão: 11 /03/2013 Venc.:31 /12/2013

Requerente: INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A
Requerido :
Comarca: 040-GOIANIRA
Natureza: 568-RECUPERACAO JUDICIAL
Processo: 428622.83.2012.8.09.0064

Serventia: FAZENDAS PUB.REG.PUB.AMB. E 2.CIVEL

Valor: 10.000,00

Descrição Qtde Valor Codg Descrição Qtde Valor
1120 PORTE TJ TABELA I NO. l 11 FL l 47,OC

12/03/2013
482616349

BANCO DO BRASIL - 14:57:51
0190 Total: 47,00

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS DOM COD.BARRA Caixa Económica Federal e Casas Lotéricas.

Convénio TJ/GO CONV. CÓDIGO BARRA
Código de Barras 85G50000000 0 47000143106 4

32786509201-3 3l23l000001-2
Data do pagamento 12/03/2013
Valor em Dinheiro 47,00
Valor ais Cheque 0,00
Valor Total 47,00

NR.AUTENTICAÇÃO 6.ACF.FB6.F0fl.0B7.<lr7



JOÃO PESSOA-ADVOGADOS ASSOCIADOS
ASSBSSORIA JURÍDICA. EMPRESARIAL E TRABALHISTA

EXLENTÍSSIMO (A) SENHOR (A) DOUTOR (A) JUIZ (A) DE DIREITO DA
VARA DA FAZENDA PÚBLICA, REGISTROS PÚBLICOS, AMBIENTAL E
2a CÍVEL DA COMARCA DE GOIANIRA - GO, C^Q l £ f } ̂  SL $ 4 2.^2 C

FAZENDAS PUB-REG-PUB.AMB.
428é>22-B3 „ 2OJ.2/OO4S

ANDAH. í ASUARBflNBO JUNTADA DE INTERLOCUTQRIA
DATA AND: 28/02/2013 JUIZ: l N.DDC/FDLHA: 3̂

Proc. n.°428622-83.2012.8.09.00 INTERLQC: PETIÇÕES PARA CONSTAR
DATA : 21/03/2013 HORAí 11:47

PL DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA

PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua dos Missionários, n° 1428,
Setor Rodoviários, Goiânia - GO, inscrita no CNPJ n° 25.127.614/0006-74, por
seus advogados infra-assinado (doe. anexo), com escritório situado na Rua João
de Abreu, n° 192, sala A- 23, Ed. Aton, setor Oeste, CEP.74120-110 na cidade de
Goiânia, onde recebe as comunicações de estilo forense, vêm, à presença de
Vossa Excelência, nos autos de RECUPERAÇÃO JUDICIAL de INDÚSTRIA
NACIONAL DE ASFALTOS S/A, APRESETAR DIVERGÊNCIA QUANTO
AOS CRÉDITOS com base no art. 8° da Lei 11101/05, expondo o seguinte:

A requerente é credor quirografário nos autos da recuperação
judicial em epígrafe, como se vê da lista apresentada empresa devedora.

Ocorre que, o numerário apresentado não foi feito integralmente.

O valor apresentado pela requerida foi de apenas R$16.362.06,
referente à compra de peças e prestação de serviços junto à requerente,
demonstradas pelas seguintes duplicatas, que na época do pedido de recuperação
judicial já tinham sido protestadas.

Duplicata

874313-A

878540-A

880428-A

Vencimento

07/04/2012

05/05/2012

20/05/2012

valor

R$275,00

R$3.841,50

R$360,26

Rua 134 n." 155 Salas 17 c 18 - Shopping Center Sul- Setor Oeste Fones : (062) 214-3308,214-3168 Fax.: 215-2
CEP. 74120-170 Goiânia-GO - «s-mail: hsadvoga@zaz.com.br



JOÃO PESSOA-ADVOGADOS ASSOCIADOS
1m

ET
878540-B

880428-B

878540-C

880428-C

874540-D

880428-D

ASSBSSORIA JURÍDICA

04/06/2012

19/06/2012

04/07/2012

19/07/2012

03/08/2012

18/08/2012

KKfPRBSARIAL E TRABALHISTA ^

R$3.841,50

R$360,26

R$3.841,50

R$360,26

R$3.841,50

R$360,28

Total R$17.082,06

Conforme se extrai dos documentos (anexo), o saldo da credora,
ora requerente, não é o mesmo informado pela requerida nos autos da Ação
Principal (fls. 447) de RS 16.362,06, tendo os valores, sido apresentados apenas de
forma parcial, restando daí, uma diferença de R$720,04.

Observa-se ainda, que a requerida não fez a devida correção
monetária dos valores apresentados nos autos da inicial, o que deveria ter
ocorrido da data em que a mesma entrou em mora.

Deve ainda, serem incluídas despesas cartonais (doe. Anexo) de
protesto no crédito habilitado na recuperação judicial no valor de R$875,93.

Desta feita, deve ocorrer a correção monetária dos valores na sua
totalidade até a data presente e incluído o valor das custas e emolumentos
cartorários.

DIVERGÊNCIA RETARDATÁRIA

Conforme nos ensina a doutrina de Fábio Ulhoa Coelho (op. Cit,
pag. 49), é possível divergir fora do prazo, quanto aos valores apresentados de
forma parcial na primeira lista de credores, mesmo quando não observado o
estabelecido pelo art. 7°, § 1° da Lei 11101/05. Esse também, o entendimento da
jurisprudência, quanto à matéria, vejamos:

Recuperação Judiciai Credor que apresenta
divergência no prazo estabelecido no art. 7o, § I, mas
não observa o estabelecido no art. 8o para a
impugnação do resultado daquela. Processamento
admitido como divergência retardatária.

Roa 134 n.0 155 Salas 17 c 18 - Shopping Conter Sul - Sctor Oeste Fones: (062) 214-3308,214-3168 Fax.: 215
CEP. 74120-170 Goiânift-GO - e-maU: hsadvoga@zaz.com.br



JOÃO PESSOA-ADVOGADOS ASSOCIADOS
ASSBSSORIA JURÍDICA EMPRESARIAL B TRABALHISTA

-xJj

Recuperação Judicial Assembleia de credores. Credor
relacionado pelo devedor e pelo administrador.
Participação assegurada, mesmo tendo apresentado
divergência intempestiva. Recuperação Judicial.
Assembleia de credores. Participação do credor, pelo
valor e classificação de crédito por ele
pretendidos,concedida em tutela antecipada, à vista da
verossimilhança de suas alegações, mesmo diante da
intempestividade de sua divergência.Recurso não
provido.

(990100143395 SP , Relator: Araldo Telles, Data de
Julgamento: 06/07/2010, Câmara Reservada à
Falência e Recuperação, Data de Publicação:
23/07/2010)

Destarte, quando o valor não é contestado em tempo hábil pode o
credor de forma intempestiva requerer a inclusão da diferença de seus créditos em
momento posterior.

À vista do exposto, requer seja recebida a divergência e corrigido
o crédito com a devida atualização monetária e inclusão das despesas cartorárias
no crédito da requerente no importe de R$26.807,85.

Pede deferimento.

Goiânia, 13 de março de 2013

JoãíMPessoa de Sopa Adson Botelho Barroso
OAB - GO. 2.294 OAB - GO. 31.686

Rua 134 n.0 155 Salas 17 c 18 - Shopping Center Sul - Setor Oeste Fones : (062) 214-3308,214-3168 Fax.: 215-2126
CEP. 74120-170 Goiâma-GO - e-mail: hsadvoga@zaz.com.br



DISTRIBUIDORA DE PEÇAS

PROCURAÇÃO GERAL PARA O FORO

Por este instrumento de mandato, PPL
DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA., pessoa jurídica de direito privado,
estabelecida na Rua dos Missionários, n°1428, setor Rodoviários, Goiânia-
GO, inscrita no CNPJ: sob o n.° 25.127.614/0006-74, por seu representante
legal RENATO PASSAGLIA, brasileiro, casado, administrador de empresas,
portador do RG n. 1.445.784-SSP/GO e CPF n.° 383.149.671-49, residente e
domiciliado à Avenida T-15, n° 800, apto 1201, Setor Nova Suíça e
ANTÓNIO CARLOS PASSAGLIA, brasileiro, casado, economista, portador
do RG n.°183.522-SSP/GO e CPF n.° 132.001.431-34, infra assinados,
nomeiam e constituem seus procuradores, onde necessário for e esta exibir,
com amplos e gerais poderes para o foro, para agirem em conjunto ou
separadamente, os advogados, JOÃO PESSOA DE SOUZA OAB-GO
2.294, CRISTHIANNE MIRANDA PESSOA OAB/GO 19.465,
WALESKA M. B. MIZAEL OAB-GO 26.899 e ADSON BOTELHO
BARROSO OAB-GO 31.686, os quais poderão agir em conjunto ou
separadamente, todos pertencem à sociedade de advogados, denominada de
JOÃO PESSOA, ADVOGADOS ASSOCIADOS S/C, inscrita no CNPJ sob
o número 04.228.959/0001-30, Rua João de Abreu, n° 192 Sala A-23 Ed.
Aton, Setor Oeste CEP. 74120-110, Goiânia - GO, especialmente para
promover defesa de seus créditos proveniente de bens e serviços na AÇÃO de
RECUPERAÇÃO JUDICIAL, requerida por INDUSTRIA NACIONAL DE
ASFALTOS processo n° 428622-83.2012.8.09.0064 na 2a Vara Cível da
Comarca de Goianira - GO, podendo para tanto propor, contestar, reconvir e
variar de ações, interpor recursos exceções, propor medidas cautelares e
preventivas, podendo, igualmente praticar todos os atos do processo, inclusive
transigir, desistir, receber e dar quitação, firmar compromissos e termos, bem
como praticar to< os atos necessários ao fiel cumprimento do presente
mandato e ainda si bàtabelecer, cwm ou sem reservas de poderes.

IIDORA DE PEÇAS LTDA

Rua dos Missionários, 1402 Setor Rodoviário - Goiânia-GO Fone: 62-3272-2000



PPL DISTRIBUIDORA DE
CNPJ/MF: 25.127.

EMENTA - 26a - Com a finalidade de alterar o endereço

ANTÓNIO CARLOS PASSAGLIA, brasileiro, casado sob regime de comunhão total de
bens, economista, nascido em Goiânia - Goiás, em 22/04/1955, portador da Ci/RG n°
183.522-SSP/GO, e do CPF n° 132.001.431-34, residente e domiciliado na Rua 3, n° 878,
apartamento 1000, Setor Oeste, CEP 74.115-050, Goiânia- Goiás;

LUIZ AUGUSTO PASSAGLIA, brasileiro, casado sob regime de comunhão parcial de
bens, administrador de empresas, nascido em Goiânia - Goiás, em 28/11/1956 portador
da CI/RG n° 183.524-SSP/GO, e do CPF n° 158.664.831-49, residente e domiciliado à
Avenida 136, n° 267, apartamento 100, Setor Marista; CEP 74.180-040, Goiânia-Goiás;

RICARDO PASSAGLIA, brasileiro, casado sob regime de comunhão total de bens,
engenheiro civil, nascido em Goiânia - Goiás, em 15/09/1961 portador da CI/RG n°
1.203.562-SSP/GO, e do CPF n° 251,214.561-15, residente e domiciliado à Alameda dos
Jatobás Quadra 19 Lote 07, Jardins Florença, CEP 74.351-018, Goiânia - Goiás;: }:

RENATO PASSAGLIA, brasileiro, casado sob regime de comunhão parcial d&" bens,
administrador de empresas, nascido em Goiânia - Goiás, em 16/09/1966 portador" "da
CI/RG n° 1.445.784-SSP/GO. e do CPF n° 383.149.671-49, residente e domiciljâcicuà
Avenida T-15, n° 800, apartamento 1201, Setor Nova Suíça, CEP 74.280-380, Goiânia" -
Goiás; - - • • :

Únicos sócios componentes da empresa PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LIDA,
pessoa jurídica de direito privado, com sede na Avenida Pires Fernandes, n° 51, "-Setor
Aeroporto, CEP 74.070-030, Goiânia - GO, registrada na Junta Comercial do Estadô'de
Goiás sob n° 5220074986,5 em 24 de abril de 1989 e inscrita no CNPJ/MF: sob n°
25.127.614/0001-60, resolvem de comum acordo alterar o seu contrato social, mediante a
seguinte cláusula e condições:

Cláusula l - Alteração de endereço

A Matriz CNPJ: 25.127.614/0001-60, com sede na Avenida pires Fernandes n° 51, Seíor
Aeroporto Goiânia Goiás CEP: 74.070-030, passa neste ato para o endereço Rua dos
Missionários n° 1402, Quadra 29-A, Lote 3/20, Sala 1 / 2 Setor Rodoviário Goiânia Goiás
CEP: 74.430.360

Todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no ato constitutivo da sociedade e
alterações posteriores, não abrangidas pelo presente instrumento, permanecem em vigor.

E por se acharem assim, justos e contratados, assinam o presente instrumen,
(três) vias de igual teor e forma para o rnesmo jfqri, na presença de
testemunhas que também o assinam.i



Goiânia Goiás, 19 de Junho de 2009

António Carlos Paésaglr
Luiz Augusto F^sôaalia

Testemunhas:

uer

ntador CRC/GO T0570

Souza /
CPF/MFT021.458.801-78/,
Advogado OAB/GO 2294 "

JUCEG Junta Comercial do Estado de Goiás
"̂  CERTIFICO O REGISTRO eu- na/m^—

__ ..« wumviuiai ao tstaao de Goiás ^
CERTIFICO O REGISTRO EM: 09/07/2006 SOB N": 520910501^}
Protocolo: 09/105012-0. DE nfi/n7/onAn

-A t uv/*yt í6 5
PPL DISTR1BOIDOBA DE PECAS LTDA

'̂ fe%->;,,?̂  (;^%^
/%iACfwfc'^r»v™- ! i/v.-._•;• f.

^kÍ 7'r-T^HLIOHAiriDHlvOTAb "" i
! Av. í^iaaá, 557, Campinas, Goiânia-irO i
EiBM» t̂«iB»i«i»'ii"- .-—

«esonheçc^ verdadeira a ^^^ rt-

AUGUSTO
DG PASSAGLtA. ' R^Í:>

AGLiA meu oanhAf-ido "" *^^
perante rráni peio pr<gifio d- "-^^acsii • f . -. ^ -ç

O^5ní£-G i 05 ete jLjifíotse SQ09

i A
mcFSÍÉ^

.uoiana Franca de castro - Tsfc. sufcfS



Protocolo de recebimento de documentos - PPL Distribuidora de Peças Ltda.

Recebi de PPL Distribuidora de Peças LTDA os documentos discriminados abaixo:

Duplicatas originais com: Instrumentos de protesto/Notificações/Certidões e Requerimentos

Duplicata Vencimento Valor

874313-A 7/4/2012 R$ 275,00

878540-A 5/5/2012 R$ 3.841,50

880428-A 20/5/2012 R$ 360,26

878540-B 4/6/2012 R$ 3.841,50

880428-B 19/6/2012 R$ 360,26

878540-C 4/7/2012 R$ 3.841,50

880428-C 19/7/2012 R$ 360,26

878540-D 3/8/2012 R$ 3.841,50

880428-D 18/8/2012 R$ 360,28

Obs: Referente ao cliente INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A CNPJ:03.354.176/0004-82

Goiânia , 08 de Março de 2013.

Escritório de advocacia - dr. João Pessoa

PPL distribuidora de peças LTDA



João Pessoa Advogados Associados

Atualização das Parcelas de PPL x Industria Nacional de Asfaltos
Forma do Cálculo: Forma dos Juros:
Parcelas Atualizadas Individualmente De 07/04/2012 a 13/03/2013 juros Legais de 5,000000 % ao mês, sobre o
De 07/04/2012 a 13/03/2013 p/ INPC(100%) valor original, sem capitalização
Pró-Rata Nominal no 1° mês e Pró-Rata Nominal no último mês
INPC = Índice Nacional de Preços ao Consumidor (IBGE) Juros Moratórios de 1,0000 % ao ano a partir de 07/04/2012

Honorários de 1,0000 % sobre o valor corrigido + juras

{Data
07/04/2012

05/05/2012

20/05/2012

04/06/2012

^9/06/2012

04/07/2012

19/07/2012

03/08/2012

18/08/2012

Descrição
Duplicata

874313-

Dúplicata

878540 -
Duplicata

880428 -

Duplicata

878540 -

Duplicata

880428 -

Duplicata

878540 -
Duplicata

880428 -

Duplicata

878540 -

A

A

A

B

B

C

C

D

Duplicata

880428 - D

*** Totais:

Valor da Parcela Correção { % ) Valor Corrigido
R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

275

3.841

360

3.841

,00

,50

,26

,50

360,26

3.841 ,50

360,26

3.841 ,50

360,28

17.082,06

6,43162 R$

6,20900 R$

5,94806 R$

5,71189 R$

5,57479 R$

5,42140 R$

5,20291 R$

4,98319 R$

4,75556 R$

R$

292,67

4.080,00

381,70

4.060,92

380,34

4.049,76

378,98

4.032,92

377,41

18.034,70

Valor tios Juros
R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

Juros

Honorários (BC =

154,00

1.971,97

174,73

1.786,30

157,31

1.594,22

139,30

1.408,55

121,89

7.508,27

Moratórios:

25.675,17):

Taxas e emolumentos cartorário:

Total Atualizado j
R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

446,67

6.051,97

556,43

5.847,22

537,65

5.643,98

518,28

5.441,47

499,30

25.542,97

132,20

256,75

875,93

Totat: R$ 26.807,85

João Pessoa de Souza



A U T O P E Ç A S

;CHS I.TDH CHIBBIOMB

F A T U R A
VALOR R$

£75, 00
r ' "•

<
§
í
4-
UJ\v

D ^\"
< ^ \c \ rv

1- V'"s ^
! EE ^
« -^

—Q— ^_^^ -^

^ \a>x sA^

' *^

LU

LU
K

UJ

-*?
<cc

fcfc ^F-
1'
<

5
1

^

ftPOS

NUMERO

874.3:!.:;

D U P L I C A T A
VALOR R$

í P73, OO

'vHCTO CQBSftR rxjQEPKBflNBJICIft OE R$ 0.4A

SACADO, ,.,..! IWBUSTRIfl NACIONAL DE flSFflLTQS S/fl

ENDEREO). . . , ; Míft Fí:!hftR{ft E ^OTD^Tfi 3 67 LI

CISftDF. - . . , , : BOIfî iííA

Ns DE ORDEM

B74.313--A

QO Otfi <fí3UlVffi_tíí

\- i U

VENCIMENTO

07/04/80:!^

ÍEft S.Wft flQ flESX

P/USO DA INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

RJRTPPOR ; 16:::
. THíiwr^n n P nn^i-i

DtST ftMÍMSTRIÍl CuSIBO; 50835

FSTflDO: 60 CEP í

PRftCfiPftGTQ..: fi HEStífi

,, nUP.l/TPF.. .; 0?ffi417A/OOOt-fP

VALOR

POR ^uz^

>EXTENSO : < < K X ?
M M W 1

:WTOS E SETENTA E

TftKT. FST.: 10

75370-000 FOÍC: (63) 3?3?-5é(K)

FftX.:

5./5ç îcjç^ Tifj CRfiiT^TQ UTP j

CIWCO REAIS #«*««#»«4f M A- ft A -A H- « ít Í4 •?'. A- J. .v A

(• -M- -M -K- -Si- -K -j(- -X- -íí- •» -X- ->t -H -K- -«• -i<- «• H -Jt- •» íf ->í- ->(• -X- -X- -X- «• íf -K- -K -tf -H -M- }{• & •# íí- « -;í- -X- -ít -M- ̂ f -X- K- K -K -X- í í- •# íí- -íf *

í ^ í W V - W V W W W W i í l í W W W V ^ • w -te ̂ - .w -v. ̂  w -w. .w -'tf. ••«•• .w- -v- -v. -v- -v . .w. .w, M. .-i í. .w. *-. AÍ. *•• .»

NA FALTA DE PAGAMENTO NO VENCIMENTO, SERÃO COBRADOS JUROS DE MORA E TAXA DE PERMANÊNCIA

RECONHEÇO(EMOS) A EXATIDÃO DESTA DUPLICATA DE VENDA MERCANTIL, NA IMPORTÂNCIA ACIMA QUE
PAGAREI(EMOS) À PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA., OU A SUA ORDEM NA PRAÇA E VENCIMEN TOS(S)
INDICADO(S).

VENDEDOR ZONA ASSINATURA DO SACADO DATA DO ACEITE

-



l REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMARCA DE GOIANIRA ^MP ESTADO DE GOIÁS

CARTÓRIO DO 2° OFICIO DE NOTAS E ANEXOS

NILTA COSTA GONÇALVES
TABELIÃ

IÊDA FLORES
SUB-OFICIALA

Avenida Goiás. n° 438. Centro - Fone (62) 3516 -1251 - CEP 75370-000

LIVRO N° 21 FOLHA: 72

INSTRUMENTO DE PROTESTO

N°. 3272

SAIBAM quantos este Público Instrumento de protesto
virem que, ao(s) 19/11/2012, nesta cidade de Goianira, Estado de Goiás,
neste Cartório, compareceu PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, e me
apresentou para apontamento e registro por falta de pagamento, contra
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS, CPF/CNPJ n°: 03.354.176/0004-82,
o título cujas características se seguem: na Ordem de Protesto.

Credor(a)
Endereço
CPF/CNPJ
Sacador
CPF/CNPJ
Devedor
Endereço
CPF/CNPJ
Número do Título
Data de Emissão
Vencimento
Espécie
Valor
Endosso

PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA
Rua dos Missionários 1428 St. Rodoviário Goiania-GO.
25.127.614/0001-60
PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA
25.127.614/0001-60
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária c/ Secundária Qd. 03, Lt. 10 Distrito
03.354.176/0004-82
874.313-A
09/03/2012
07/04/2012
DUPLICATA
275,00

No seu verso via-se o APONTAMENTO, de n° 13356, do
dia 19/11/2012. Certifico que o devedor foi notificado, na forma da lei,
pessoalmente, para que se manifestasse a respeito, até a presente data nada
declarou. Para constar, lavrei o instrumento, pelo que dou fé.

Pelo que, para garantia do(a) credor(a), mandei digitar
o presente instrumento de protesto, que vai por mim assinado em público e
raso.

Goianira, 27/11/2012.
Em Test° (fe da verdade.

leda Flores
Sub-Oiiciala

Emolumentos : R$ 26,71
Taxa Judiciária: R$ 8,62



* A U T O P E

r'Pt Dl ST i:;''::! ^C-iS L/í
RU^ POB n ;i; ss ;t; owfiR
ST RODOMIRRIG
74430--360 GOI^iMlA
CG !̂  , ; 83:í.^76;í,4/00

F A T U R A
VALOR R$ NÚMERO

IS . 366; OO B78 , 540
f

•
Q

"•̂ -•v^ ^ "̂x. C"1""'
O "̂~"~*-v. \U ^""\

Q. N
iu <vT3
Q -çS

O f^

i ,CC — — — — — ->» jS

v^*^~J"i* \̂ --—-**_,

a.

a
j^g

ijw
jjw

a
vyru

vN
issv

 
( 

|

flPOS yEfCfu

SACADO, , , , .

EMDEHÊCO,,.
CIMBE,....

JT^NP-VCPF.L

VALOR
POR

EXTENSO

D U P L I C A T A

VALOR R$

3, 841, SÓ

W> DE ORDEM

B78 . 040--^

VENCIMENTO

03/OS/SOXcs

COBhSR TX BE FERmieiCIP SE R$ ó,e:3 fiO Díft (EQUIVflLBfTE S 5,00'; ftO «ES),

, : IWSTRIA m
.. ; Vlft PRfflflfiin
,: GQIANIRfí

CIOMflL M! flSKflLTOS S/ft
E SF.CU«DflRIft 3 07 LI

P/USO DA INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

PORTADOR ; 3.8;:
, Fíftwnn r«r nmrç

(«flCIONfll
DIST flGROIWJUSTRIflL CODI60; 50835
ESTTO; GO CE?! 75370-000 FDWFí (63) 383P-5600

FAX.:

tàicr ÍTCT , IAÍ.AP^OA Qfl HJOTTCTC iiiu

TRÊS nil, OITOCENTOS E WUAREWTft E HUtt REftISi E CEWffiUEWTPi
í!" E W T Ç( V (') S 'H -X- •» -Si- -M- -Sf -H -íí- íf -5t -X- -K- -& -M- W -M- -W- *t -X- -K- -W- -H -K- -X- -X- -tf -X- **• -X- -H •>* •)<• íí -X- -M- -X- -X- X- -X- X- -X- -X- -X- X -X- X X

NA FALTA DE PAGAMENTO NO VENCIMENTO, SERÃO COBRADOS JUROS DE MORA E TAXA DE PERMANÊNCIA

RECONHEÇO(EMOS) A EXATIDÃO DESTA DUPLICATA DE VENDA MERCANTIL, NA IMPORTÂNCIA ACIMA QUE

PAGAREI(EMOS) À PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA., OU À SUA ORDEM NA PRAÇA E VENCÍMENTOS(S)

INDICADO(S).

^VENDEDOR ZONA ASSINATURA DO SACADO DATA DO ACEITE



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMARCA DE GOIANIRA 'W ESTADO DE GOIÁS

CARTÓRIO DO 2° OFICIO DE NOTAS E ANEXOS

NILTA COSTA GONÇALVES
TABELIÃ

IÊDA FLORES
SUB-OFICIALA

Avenida Goiás, n° 438. Centro - Fone (62) 3516 -1251 - CEP 75370-000

LIVRO N° 21 FOLHA: 73

INSTRUMENTO DE PROTESTO

N°. 3273

SAIBAM quantos este Público Instrumento de protesto
virem que, ao(s) 19/11/2012, nesta cidade de Goianira, Estado de Goiás,
neste Cartório, compareceu PPL DIST. DE PEÇAS LTDA, e me apresentou
para apontamento e registro por falta de pagamento, contra INDÚSTRIA
NACIONAL DE ASFALTOS, CPF/CNPJ n°: 03.354.176/0004-82, o titulo cujas
características se seguem: na Ordem de Protesto.

Credor(a)
Endereço
CPF/CNPJ
Sacador
CPF/CNPJ
Devedor
Endereço
CPF/CNPJ
Número do Título
Data de Emissão
Vencimento
Espécie
Valor
Endosso

PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
Rua dos Missionários 1428 St. Rodoviário Goiania-GO.
25.127.614/0006-74
PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
25.1-27.614/0006-74
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária c/ Secundária Qd. 03, Lt. 10 Distrito
03.354.176/0004-82
878.540-A
06/04/2012
05/05/2012
DUPLICATA
3.841,50

No seu verso via-se o APONTAMENTO, de n° 13357, do
dia 19/11/2012. Certifico que o devedor foi notificado, na forma da lei,
pessoalmente, para que se manifestasse a respeito, até a presente data nada
declarou. Para constar, lavrei o instrumento, pelo que dou fé.

Pelo que, para garantia do(a) credor(a), mandei digitar
o presente instrumento de protesto, que vai por mim assinado em público e
raso.

Goianira, 27/11/2012.
Em Test° íte da verdade.

leda Flores
Sub-Oficiala

Emolumentos : R$ 116,87
Taxa Judiciária: R$ 8,62



i .^t Via

r/^7y/T^^^ l̂'Z^XL î̂ Z^Mlií̂ ^
A U T O P E Ç^A

F A T U R A
VALOR RS NÚMERO VAL

;t .441, GO aso. 4aa

i

UJ ^ "̂~~~~~\
D. AÍ"

< 2'
o -5
p 1«s \ 2

^ - - - _ 1 
/ 

"A
SS

IN
AT

UR
A^

? 
EM

ITE
NT

E 
'

( 
r
/
T

> flPOS VOCTQ COSíflíí TX D£ PfWWHC

lh>u--763 PPL D I ST PECnS LIDA ÍÍIISSIOWAF;^^'^
^^ RUPt DOS MISRIOIVARÍOS '\t*W:>f^^y
f~j>J ST RODOUIPRlu ^^\\))
^ 74430--3ÓO (3OT«WIA GO \ÍT
B CGC, i 85187614/0006-74

"'" lítJSL. i ÍOs:íb.Uiíí:.íOy

. EfUSSAO ; e0/04/a0:i.r> :. , 848 . ;U)64 . 0

D U P L I C A T A VEN ÎM^NTO P/US° °A 1NSTinjMpÂO FINANCEIRA '
OR RS N9 DE ORDEM

36O, 86 &BO . 48B--A SO/OS/aOlc í::'D!:^ÍADí:iP ; 18 S

Tft í)F lí* 0.61 flO DÍA ÍHMJíyftLDítf ft H, 00-; fffl flFfi),

SflCflSO. .,...: IffiUSTOft NACIONAL DF flSFALTOS S/A (NflCIONflL
EMCÊREC». . . . ! Vífl PRIflfiRIft E SEMOfifitA 3 07 LI DíSf í»fflI«W)STR£flL CQOIGO: 50835
CIDflDF:...,,,; SaiHWIRft ES1OT: GO CtP: 7537íH)00 F»; (63Í 3Be-5éiX'
PRflCft F-ftGÍO,: fl flESÍtt FOX,:

k, rjupi/rpr . Ag^^/n/v^-DO TUOT' cc? f i/WAKWon it/i ctM'iiTc*>r. int

^VALOR
POR TREZENTOS E

EXTENSO •» * « * « •» •» -w •» -if -5* •><
j .W. A .̂ ̂ .̂ ,W. -W. .V. A£ Aí, .W. M. •ff--*'f

9EBSEÍXÍTA REí^lIB E VIWTE E SEIS CEftITftVOS «•»*•»*
•X- -ít -5<- ̂  -ií- *(• ̂ (- -K- -M- -ii- -W- •# -X- -X- -X- -K- •# -X- -X- W & # -ít ->f -M- -X- ií- -W- -ií- -H -Jf •& -X- -X- ->t W -K- -K -X-. K- -Jt -X- -Jt -X

.w.A&.w./lf.At\.tf.j«\/i/.r«^A/.^\AAu.jh«.\^ri/.Af..v.M.jw^^^..w.jw.^£..w.^f.^ ir. -w. jí. .w. .-w. .w.

NA FALTA DE PAGAMENTO NO VENCIMENTO, SERÃO COBRADOS JUROS DE MORA E TAXA DE PERMANÊNCIA

RECONHEÇO(EMOS) A EXATIOÃO DESTA DUPLICATA DE VENDA MERCANTIL, NA IMPORTÂNCIA ACIMA QUE
PAGAREl(EMOS) À PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA,, OU À SUA ORDEM NA PRAÇA E VENCIMENTOS(S)
INDICADO(S).

VENDEDOR ZONA ASSINATURA DO SACADO DATA DO ACEITE ~]



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMARCA DE GOIANIRA ESTADO DE GOIÁS

CARTÓRIO DO 2° OFICIO DE NOTAS E ANEXOS

NILTA COSTA GONÇALVES
TABELIÃ

IÊDA FLORES
SUB-OFICIALA

Avenida Goiás, n° 438, Centro - Fone (62) 3516 -1251 - CEP 75370-000

LIVRO N° 21 FOLHA: 74

INSTRUMENTO DE PROTESTO

N°. 3274

SAIBAM quantos este Público Instrumento de protesto
virem que, ao(s) 19/11/2012, nesta cidade de Goianira, Estado de Goiás,
neste Cartório, compareceu PPL DIST. DE PEÇAS LTDA, e me apresentou
para apontamento e registro por falta de pagamento, contra INDÚSTRIA
NACIONAL DE ASFALTOS, CPF/CNPJ n°: 03.354.176/0004-82, o título cujas
características se seguem: na Ordem de Protesto.

Credor(a)
Endereço
CPF/CNPJ
Sacador
CPF/CNPJ
Devedor
Endereço
CPF/CNPJ
Número do Título
Data de Emissão
Vencimento
Espécie
Valor
Endosso

PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
Rua dos Missionários 1428 St. Rodoviário Goiania-GO.
25.127.614/0006-74
PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
25.127.614/0006-74
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária c/ Secundária Qd. 03, Lt. 10 Distrito
03.354.176/0004-82
880.428-A
20/04/2012
20/05/2012
DUPLICATA
360,26

No seu verso via-se o APONTAMENTO, de n° 13358, do
dia 19/11/2012. Certifico que o devedor foi notificado, na forma da lei,
pessoalmente, para que se manifestasse a respeito, até a presente data nada
declarou. Para constar, lavrei o instrumento, pelo que dou fé.

Pelo que, para garantia do(a) credor(a), mandei digitar
o presente instrumento de protesto, que vai por mim assinado em público e
raso.

Goianira, 27/11/2012.
Em Test° Cfc> da verdade.

leda Flores
Sub-Oficiala

Emolumentos : R$ 42,29
Taxa Judiciária: R$ 8,62



A U T O P E Ç Á S

PPL DÍ.8T PECAS LTDA

RUA DOS niSSIOWftRIGS

ST RtwovifiRio
74430-360 GOIÂNIA

C G C , : ííí:S1.S7'<5t4/6oO6--74 '
l&SC : lO3^:i.8H07 •, •

NÚMERO

D U P L I C A T A
VALOR R$ NB DE ORDEM

VENCIMENTO

flpns UHETn mm» T? nr pfímMmift DF st A.SS m nra ÍH • !l ^.Qffò fln f1FR>

P/USO DA INSTITUIÇÃO FINANCEIRA "l

SfiCADO.,...,: IKDUSIRIfi «ACIOMftL DE flSFflLTO S/ft
. . . . í Víft PRIflflRIft E SEOJíDAÍím 3 G? 11 OÍST ÍKiROIlflWSTRÍflL 03DfGOi 50835

CIDAIE : G01AN1RA- FSTftMM SCí CSF; 73370-000 FG .̂; (A3) 3PS&-5600
PRACft PASTO,i A HESflfl ' FAX,;

VALOR
POR

EXTENSO

IHSC.-& 30 FROTISift Vir

TRÊS im. OlTOCI-ftirOS E QUftREWTft1^ HUfl REAIS E CIMQUEMTA

.„-. .-if. ;tí. w ̂  ̂  .tf. y. y. y. .-tf. .y. .y. M. .fr .y. ̂ f. .y. -M. .y. g.»«,-«-M- 4» » «- -tf- *t X » V.- & *Af. --tf -y-^ -V- ̂ - •» * ̂ - -1f- -M- -M-«. ̂ f- tf i< •» jf. ̂ { >í ^i

NA FALTA DE PAGAMENTO NO VENCIMENTO, SEFIÃO COBRADOS JUROS DE MORA E TAXA DE PERMANÊNCIA

RECONHEÇO(EMOS) A EXATIOÃO DESTA DUPLICATA DE VENDA MERCANTIL. NA IMPORTÂNCIA ACIMA QUE
PAGAREI(EMOS) À PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA-, OU À SUA ORDEM NA PRAÇA E VENCIMENTOS(S)
INDICADO(S).
VENDEDOR ZONA ASSINATURA DO SACADO



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMARCA DE GOIANIRA ^H^ ESTADO DE GOIÁS^*$gy&r

CARTÓRIO DO 2° OFICIO DE NOTAS E ANEXOS

NILTA COSTA GONÇALVES
TABELIÃ

IÈDA FLORES
SUB-OFICIALA

Avenida Goiás, n° 438, Centro - Fone (62) 3516 -1251 - CEP 75370-000

LIVRO N° 21 FOLHA: 75

INSTRUMENTO DE PROTESTO

N°. 3275

SAIBAM quantos este Público instrumento de protesto
virem que, ao(s) 19/11/2012, nesta cidade de Goianira, Estado de Goiás,
neste Cartório, compareceu PPL DIST. DE PEÇAS LTDA, e me apresentou
para apontamento e registro por falta de pagamento, contra INDÚSTRIA
NACIONAL DE ASFALTOS, CPF/CNPJ n°: 03.354.176/0004-82, o título cujas
características se seguem: na Ordem de Protesto.

Credor(a)
Endereço
CPF/CNPJ
Sacador
CPF/CNPJ
Devedor
Endereço
CPF/CNPJ
Número do Título
Data de Emissão
Vencimento
Espécie
Valor
Endosso

PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
Rua dos Missionários 1428 St. Rodoviário Goiania-GO.
25.127.614/0006-74
PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
25.127.614/0006-74
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária c/ Secundária Qd. 03, Lt. 10 Distrito
03.354.176/0004-82
878.540-B
06/04/2012
04/06/2012
DUPLICATA
3.841,50

No seu verso via-se o APONTAMENTO, de n° 13359, do
dia 19/11/2012. Certifico que o devedor foi notificado, na forma da lei,
pessoalmente, para que se manifestasse a respeito, até a presente data nada
declarou. Para constar, lavrei o instrumento, pelo que dou fé.

Pelo que, para garantia do(a) credor(a), mandei digitar
o presente instrumento de protesto, que vai por niim assinado em público e
raso.

Goianira, 27/11/2012.
Em Test° G&> da verdade.

leda Flores
Sub-Oficiala

Emolumentos : R$ 116,87
Taxa Judiciária: R$ 8,62



A U T O P E C A S

F A T U R A
VALOR RS NUMERO

1 .4.4-1, 06 88O.4'BB
f

<
a
5

-% — — ̂  x—

T^-^s
g <3
ã <
O J ĵ

•3 ^72
H 5«í t:
J.-— x 2

Q -™\-T

CL

) 
A

S
S

IN
A

T
U

R
A
 
D

Q
ÍÎ

IT
E

N
T
fe

^
 
i 

j

í̂ 3S Í€ÍCTG

D U P L I C A T A
VALOR R$

360 , £6

N9 DE ORDEM

íi?í30,4-£B-B

VENCIMENTO

;l. 9/06/80;!. £

COBRAR TV DF pjMtóeiOft DE M O.él SH Oífl (EâUiyflLEIfTE S 5,00": flO flKÍ,

SíCADQ, ; IWSTRIA «flCIOdfit. DE flSFflLTGS S/A
EWDERECO, . . . : MIA PRIÍWRIfl £ SECUNDAR Efl 3 07 LI
CIBADE, , , . , . ! BOIftMIRft
PSfiCfl F-fiGIQ.! ft flESflft -

VALOR
POR

EXTENSO

TREZENTOS E SESSEWTft

P/USO DA INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

PORTRDOR : IBa
_ í-ííiíshfi' 'n íM- i :t IÍ-ÍK

(NACIQNRL
DÍST flGTOIMHJSTREftL CÓDIGO: 5G&35
ESTADO; GO CEP; 75370-000 FK; {03) 3232-5600

FAX,;

REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS ««-w»*

•íí- .'* *. -tf- -JÈÍ- -W- -V- V- -W -Ifr «- íí- -V- -W í í- -'ri- -W- -W -tf- -V- •¥• -W- •¥• -V- -'[í

NA FALTA DE PAGAMENTO NO VENCIMENTO, SERÃO COBRADOS JUROS DE MORA E TAXA DE PERMANÊNCIA

RECONHEÇO(EMOS) A EXATIDÃO DESTA DUPLICATA DE VENDA MERCANTIL, NA IMPORTÂNCIA ACIMA QUE
PAGAREI(EMOS) À PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA., OU À SUA ORDEM NA PRAÇA E VENCIMENTOS(S)
INDICADO(S).

' VENDEDOR ZONA ASSINATURA DO SACADO DATA DO ACEITE



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMARCA DE GOIANIRA ESTADO DE GOIÁS

CARTÓRIO DO 2° OFICIO DE NOTAS E ANEXOS

NILTA COSTA GONÇALVES
TABELIÃ

IÊDA FLORES
SUB-OFICIALA

Avenida Goiás, n° 438. Centro - Fone (62> 3516 -1251 - CEP 75370-000

LIVRO N° 21 FOLHA: 76

INSTRUMENTO DE PROTESTO

N°. 3276

SAIBAM quantos este Público Instrumento de protesto
virem que, ao(s) 19/11/2012, nesta cidade de Goianira, Estado de Goiás,
neste Cartório, compareceu PPL DIST. DE PEÇAS LTDA, e me apresentou
para apontamento e registro por falta de pagamento, contra INDÚSTRIA
NACIONAL DE ASFALTOS, CPF/CNPJ n°: 03.354.176/0004-82, o título cujas
características se seguem: na Ordem de Protesto.

Credor(a)
Endereço
CPF/CNPJ
Sacador
CPF/CNPJ
Devedor
Endereço
CPF/CNPJ
Número do Título
Data de Emissão
Vencimento
Espécie
Valor
Endosso

PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
Rua dos Missionários 1428 St. Rodoviário Goiania-GO.
25.127.614/0006-74
PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
25.127.614/0006-74
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária c/ Secundária Qd. 03, Lt. 10 Distrito
03.354.176/0004-82
880.428-B
20/04/2012
19/06/2012
DUPLICATA
360,26

No seu verso via-se o APONTAMENTO, de n° 13360, do
dia 19/11/2012. Certifico que o devedor foi notificado, na forma da lei,
pessoalmente, para que se manifestasse a respeito, até a presente data nada
declarou. Para constar, lavrei o instrumento, pelo que dou fé.

Pelo que, para garantia do(a) credor(a), mandei digitar
o presente instrumento de protesto, que vai por mim assinado em público e
raso.

Goianira, 27/11/2012.
Em Test° (fe da verdade.

leda Flores
Sub-Oficiala

Emolumentos : R$ 42,29
Taxa Judiciária: R$ 8,62



H'

4
^

/
\.̂

' álff^ /7TV/õ^/~ /~ll — V — y/^^V^T^
C|3̂  /DxOjMff^^S.CjiO^

A U T O P E Ç°A S

r F A T U R A DL
VALOR R$ NÚMERO VALOR R

15 . 366, OO 878 , 54-0 3 , B

o

(0

^ ^*"Tfc -~— ~«Z\
LU ~^S

Q ^

< ^

B? — .!;

í̂) --X

CC -^

S — — -s. -x
i '-*' \°- -«-̂ =~L_
S-,

i

UJ
K

~z.ai

2-m—
"ST"
?\r
D

£/:

l

1##-765 ppi.. ÍHST Í::I!Í;:L;AS LTDA cnissio^HiyX^
RJA DOS fi:i:í!is.TowflR'f:os t^as^J^tj^
ST RODOV 1 AR £0 ^^^\

, c^reSsSíí/èâòw* bu \
F".niss«n í OA/O^/POI í:í -í . P«.R . 1 0^4 , o

J P L l C A T A VENCIMENTO P;US° DA INST!TUIÇAO RNANCEIRA

$ Ne DE ORDEM

VI , 50 678 , 540--C 0^/07/EOlc S::'ORTADi:)R : 183

írlAf^^1' ' "''" ' ""1 l?"'!v

R$ 6,53 AO DIft ÍESUIUÍ1ENTE ft 5,00'. AO HES)

SACADO ; lííDUSTRIfl MflCIQMftL DE fiSFÍ^TOS S/fi (MflCIOWflL

E«DEÍ̂ CQ= , . , : VIA PRIÍttRIft £ SECUIteíIft

CIDADE ; SOIftWIfffl

PRflCfl PAETO.í ft /1ESÍ1A

^-^W/fPF • OT^iil7^/fViAi.-qp

* VALOR
POR TRE:S n:tL OITOCE

3 07 LI DÍST AGROl̂ DUSTRIfil CODI50; 50835

ESTftBG; GQ C£P; 75370-000 F08E: (63) 3£38-5óOÔ

FAX,:

IÍPC, EST, ! if&íw^wi m PpnrjçTq yip

WTOS i;;: GHJARI^WTA •:: nun RE^IS E; CINQUENTA
EXTENSO CE W TPtvOS •jfw-H--íe->(--M-oes-;«e-x-->'^if-jí-K--M"X--x--x-MXX-w-x-->fKM-»^

•n'- -'tf. -i/- -w. .w. #• w. *í. s/- ;if . -v .v- ,w -tf- tf- -w- -v- -tf. w -w w .w w«w. -w- -w. -w- -M- -w. M. -w- -w- -w- -v- •¥• -v. .w .w. -w- *• .w. .w. ̂ . .̂ .-. w. .v. w. w. .v. .y. -y. ̂ A -tf. -w -w- .'ti

NA FALTA DE PAGAMENTO NO VENCIMENTO, SERÃO COBRADOS JUROS DE MORA E TAXA DE PERMANÊNCIA

RECONHEÇO(EMOS) A EXATIDÃO DESTA DUPLICATA DE VENDA MERCANTIL. NA IMPORTÂNCIA ACiMA QUE
PAGAREI(EMOS) À PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA., OU À SUA ORDEM NA PRAÇA E VENCIMENTOS(S)
INDICADO(S).

VENDEDOR ZONA ASSINATURA DO SACADO DATA DO ACEITE



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMARCA DE GOIANIRA ESTADO DE GOIÁS

CARTÓRIO DO 2° OFICIO DE NOTAS E ANEXOS

NILTA COSTA GONÇALVES
TABELIÃ

IÊDA FLORES
SUB-OFICIALA

Avenida Goiás, n° 438. Centro - Fone (62) 3516 - 1251 - CEP 75370-000

LIVRO W 21 FOLHA: 77

INSTRUMENTO DE PROTESTO

N°. 3277

SAIBAM quantos este Público Instrumento de protesto
virem que, ao(s) 19/11/2012, nesta cidade de Goianira, Estado de Goiás,
neste Cartório, compareceu PPL DIST. DE PEÇAS LTDA, e me apresentou
para apontamento e registro por falta de pagamento, contra INDÚSTRIA
NACIONAL DE ASFALTOS, CPF/CNPJ n°: 03.354.176/0004-82, o título cujas
características se seguem: na Ordem de Protesto.

Credor(a)
Endereço
CPF/CNPJ
Sacador
CPF/CNPJ
Devedor
Endereço
CPF/CNPJ
Número do Titulo
Data de Emissão
Vencimento
Espécie
Valor
Endosso

PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
Rua dos Missionários 1428 St. Rodoviário Goiania-GO.
25.127.614/0006-74
PPL DÍST. DE PEÇAS LTDA
25.127.614/0006-74
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASPALTOS
Via Primária c/ Secundária Qd. 03, Lt. 10 Distrito
03.354.176/0004-82
878.540-C
06/04/2012
04/07/2012
DUPLICATA
3.841,50

No seu verso via- se o APONTAMENTO, de n° 13361, do
dia 19/11/2012. Certifico que o devedor foi notificado, na forma da lei,
pessoalmente, para que se manifestasse a respeito, até a presente data nada
declarou. Para constar, lavrei o instrumento, pelo que dou fé.

Pelo que, para garantia do(a) credor(a), mandei digitar
o presente instrumento de protesto, que vai por mim assinado em público e
raso.

Goianira, 27/11/2012.
Em Test° Q£ da verdade.

leda Flores
Sub-Oficiala

Emolumentos : R$ 116,87
Taxa Judiciária: R$ 8,62



A U T O P E C A S
74430-360 GOMWIfi .,.
CGC , i a5:!.e76;i.4/0006--74
IWSC: 103518807.

F A T U R A
VALOR RS NUMERO

1 ,441, Oó (380,4

< >o
..b ~ - _ -

VALOR R$

88 360. £ó

N" DE ORDEM

880 . 4P8--C

VENCIMENTO

19/07/BOia

ftF-OS UFCTQ COBfi&í TX BE PQfflfWENCIA BE Rt O.A1 AO Dífl {EfflJIVflLEHTE A S.Qíft f» fèS),

SftCADG ; HflXJSTRÍft MCIQNfiL ffi. flSFflLTGS S/fl
EfilííSf̂ CO. . . . : Vlft PRinftRífl E SOTíiflfilfi 3 07 LI
CIDffflt' .í GOIflNIRft
PRftCfi PftGTQ,! A ílESPIft

VALOR
POR 'TTi

EXTENSO *•*

P/USO OA INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

PORTADOR! 185
ppffiirn r\ç.' rrvww

imixm.
DÍST PfiROIÍIDUSTRIflL CÓDIGO; 508^
ESTftDO; 80 CEP; 75370-00*) F»! ÍÓ3Í 3É?3e-5600

T&KrT CCT . miftOOC,OA qn TOflTTCTft K1&

E7EÍXÍTOS E SESSENTA REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS *****
* * * * 'X- -X- * *£• -X- -K- * * W -X- -X- -J* -X- X- « -X- -X- -X- -X- » •& •)* -5f -i* -X- -X- •» W í t -X- -X- -X- -X- W -X- -tt * -X- -X- -W •# * -tf -X- •» * -X- * -X- -X

.W. .W. .W. .W .W. .'.f. Aí. A/. a/.At A/.ií. irf. .W.-M.-W. ÍÍ..1Í..W. .W.JW. .W _V..1W..ptí..1/. .-rf. -W. -W. JW. .-,£ .W. -W. .W. Aí. A/. iA Aí. .W. i/, ií. .W. -W. .'..'. .li. .W. .'ril _W. •rf. vr .W. .W. .V. .-./,

NA FALTA DE PAGAMENTO NO VENCIMENTO, SERÃO COBRADOS JUROS DE MORA E TAXA DE PERMANÊNCIA

RECONHECO(EMOS) A EXATIDÃO DESTA DUPLICATA DE VENDA MERCANTIL, NA IMPORTÂNCIA ACIMA QUE

PAGAREI(EMOS) À PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA., OU À SUA ORDEM NA PRAÇA E VENCIMENTOS(S)

INDICADO(S).

VENDEDOR ZONA ASSINATURA DO SACADO DATA DO ACEITE

j



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMARCA DE GOIANIRA ESTADO DE GOIÁS

CARTÓRIO DO 2° OFICIO DE NOTAS E ANEXOS

NILTA COSTA GONÇALVES
TABELIÃ

IÊDA FLORES
SUB-OFICIALA

Avenida Goiás, n° 438. Centro - Fone (62) 3516 -1251 - CEP 75370-000

LIVRO N° 21 FOLHA: 78

INSTRUMENTO DE PROTESTO

N°. 3278

SAIBAM quantos este Público Instrumento de protesto
virem que, ao(s) 19/11/2012, nesta cidade de Goianira, Estado de Goiás,
neste Cartório, compareceu PPL DIST. DE PEÇAS LTDA, e me apresentou
para apontamento e registro por falta de pagamento, contra INDÚSTRIA
NACIONAL DE ASFALTOS, CPF/CNPJ n°: 03.354.176/0004-82, o título cujas
características se seguem: na Ordem de Protesto.

Credor(a)
Endereço
CPF/CNPJ
Sacador
CPF/CNPJ
Devedor
Endereço
CPF/CNPJ
Número do Título
Data de Emissão
Vencimento
Espécie
Valor
Endosso

PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
Rua dos Missionários 1428 St. Rodoviário Goiania-GO.
25.127.614/0006-74
PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
25.127.614/0006-74
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária c/ Secundária Qd. 03, Lt. 10 Distrito
03.354.176/0004-82
880.428-C
20/04/2012
19/07/2012
DUPLICATA
360,26

No seu verso via-se o APONTAMENTO, de n° 13362, do
dia 19/11/2012. Certifico que o devedor foi notificado, na forma da lei,
pessoalmente, para que se manifestasse a respeito, até a presente data nada
declarou. Para constar, lavrei o instrumento, pelo que dou fé.

Pelo que, para garantia do(a) credor(a), mandei digitar
o presente instrumento de protesto, que vai por mim assinado em público e
raso.

Goianira, 27/11/2012.
Em Test° Q? da verdade.

leda Flores
Sub-Oficiala

Emolumentos : R$ 42,29
Taxa Judiciária: R$ 8,62



A U T O P E C A S

PPL D1ST PECAS L.TM (flXBSIONAR
RUA 008 m:3BIOíWRIOS JABg: .
is T RODQV T-ttRX :) ^X^-y. < «L

GO \y

F A T U R A
VALOR RS NUMERO

1 -.v

<
O

=*=^a ^Nr
S ^
UJ *5
o C
< <^

1— x S
(/) «^.^AL,

-B •*-
-j
D.
a.

l

LU

^

1 
J 

A
S

S
IN

A
T

U
R

A
 D

O
B

/

. , Oé B

APÔS UEMClt

SflCflDO.....
OíBtRECO, , ,

jo . «e

D U P L I C A T A
VALOR R$

360, BB

Ns DE ORDEM

880 . 4-88--D

RÍMaR TX DE PÊRWHBKIft DF í» O.A1 ftH ftffl ftíàWM f»l

, ; »JSTRIfi Nfli
• u r a psTnflftYfl

CIDflM ; &M1RH

PRflCft PfiBTO.í fl «ESTO

^ r^PT/r-íf

VALOR
POR

EXTENSO

. Ar«t17À/iWl

[I» DE ASfflLlKJS S/fi

E SeOJMfiflRfft 3 117 M

TRFIZENTOS lii: SESSENTA

.'.í. M- -W. ̂  ;rf. i/. Jí. .W. -V. W -•if- -W- .W. -V. .W. .1»: .tf. -V- -V. .'tf. -W

íf^fiCI0s

E) [ST ÍHJROimiSilR.
BIABOi GO Cfep!

?I=:A]:S E vi

W Aí. W-W- .W -W- -W. .W «. tt.

VENCIMENTO

1.8/Ofâ/fíOlc^

P/USO DA INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

PURTftDOR ', 183
, í»?pj-ijí " * '!>(:- r-i Tt-í!-,

AL D3BCtíQf 50835

73370-000 FONE í (Í3Í 32Gi?-béOO
FAX.:

WTE E OITO CENTAVOS **•*#**
» » •»• -X- -X- -H -K- Of*# -X- -X- {<í -K- X- K- W ->f tt -5f X- -ít -ít -M -M

.'tf. .'i* írf- *í. A* -W. W .'if. -W- 'if. i», .'ri. -li- Af- íí- -W -tf. -W -V- .V. -W- J* -1f- -W -W

' NA FALTA DE PAGAMENTO NO VENCIMENTO, SERÃO COBRADOS JUROS DE MORA E TAXA DE PERMANÊNCIA

RECONHEÇO(EMOS) A EXATIDÃO DESTA DUPLICATA DE VENDA MERCANTIL, NA IMPORTÂNCIA ACIMA QUE
PAGAREI(EMOS) À PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA., OU À SUA ORDEM NA PRAÇA E VENCIMENTOS(S)
INDICADO(S).

r VENDEDOR ZONA ASSINATURA DO SACADO DATA DO ACEITE



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMARCA DE GOIANIRA ESTADO DE GOIÁS

CARTÓRIO DO 2° OFICIO DE NOTAS E ANEXOS

NILTÂ COSTA GONÇALVES
TABELIÃ

IÊDA FLORES
SUB-OFICIALA

Avenida Goiás, n° 438, Centro - Fone (62) 3516 -1251 - CEP 75370-000

LIVRO N° 21 FOLHA: 80

INSTRUMENTO DE PROTESTO

N°. 3280

SAIBAM quantos este Público Instrumento de protesto
virem que, ao(s) 19/11/2012, nesta cidade de Goianira, Estado de Goiás,
neste Cartório, compareceu PPL DIST. DE PEÇAS LTDA, e me apresentou
para apontamento e registro por falta de pagamento, contra INDÚSTRIA
NACIONAL DE ASFALTOS, CPF/CNPJ n°: 03.354.176/0004-82, o título cujas
características se seguem: na Ordem de Protesto.

Credorfa)
Endereço
CPF/CNPJ
Sacador
CPF/CNPJ
Devedor
Endereço
CPF/CNPJ
Número do Título
Data de Emissão
Vencimento
Espécie
Valor
Endosso

PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
Rua dos Missionários 1428 St. Rodoviário Goiania-GO.
25.127.614/0006-74
PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
25.127.614/0006-74
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária c/ Secundária Qd. 03, Lt. 10 Distrito
03.354.176/0004-82
880.428-D
20/04/2012
18/08/2012
DUPLICATA
360,28

No seu verso via-se o APONTAMENTO, de n° 13364, do
dia 19/11/2012. Certifico que o devedor foi notificado, na forma da lei,
pessoalmente, para que se manifestasse a respeito, até a presente data nada
declarou. Para constar, lavrei o instrumento, pelo que dou fé.

Pelo que, para garantia do(a) credor(a), mandei digitar
o presente instrumento de protesto, que vai por mim assinado em público e
raso.

Goianira, 27/11/2012.
Em Test° Cfc da verdade

leda Flores
Sub-Oficiala

Emolumentos : R$ 42,29
Taxa Judiciária: R$ 8,62



•* : :í.a,M;i.a Uir»u™1/'63 F

A U T O P E Ç^A S c
-t.
s;

F A T U R A D U P L I C A T
V A L O R R$ NUMEHO VALOR R$

í. S . 366, 00 678 . 54-O 3 , 84-1 . 50

\ *s"

~p--—- — *^s
u" ' — ~^y__

< £0- S*>
Hl \ <->•

LU ^< S(E — --

Ê 1•J k ^•&- x -
F A-&__ -"̂ v\fr— — -. _„-!%-•
O
-J
0.
O.

1 
j 

A
S

S
IN

A
T

U
R

A
 D

O
 E

M
™

Í 
r
i
 

í

\'pr\t D18T PKCAS L.TDA (niSSIONA^J^^

U PÍ DOB ttlUSHJNflRIOS :U-Sí3^^^
T RODOU I Ah! IO S^ t^>

<.43O--360 GOIÂNIA (3(3 \^
GC . : Ho 1. 876:1. 4/OOO6--74
WBC: 10351BB07
rixssAO s oó/o^/aoia :í. , a^s , :u>64 4 o
A VPNriMPIV,™ P/US° °A INSTITU'CA° HNANCE.RA

Ns DE ORDEM

878 . 54O-I) 03/08/aO:Lc F'DRTADOR ; :I.8S^
RDftirn n-' r n M

j, flPOS UEWCTD COBfiflR TX DE P£ftmíl̂ :ífl DE R* 6,53 AO Sífi (EGUiyflL£»rE A 5.00"í AO Í1ESJ..

SK:ADO, ,.,.,; INDUSTRIA WICIONAL K; H^SLÍOS S/K
EMBERECO. . . , ; Vlfl F^íflí^íA t S£3CUMOflRtA 3 P? U
ripftDE ; GOÍÍ^JjRft

"x^SíftCfi PflGTO , ; fi HESfífi

b CSF-T -'̂ "F 1 1 L ' ^^?541-'̂ 6/0004'~02

VALOR
POR n:^-B n:i.L oirocEwros ÍL

EXTENSO CEWTftVOS X-W-M-M-X-X-M-K-JÍ-X-X--X

(«ftCKBUflL

DtST ftfiROIKOIJSTRIfií. COOH5): 50335

EiSTftfiO: Kl CEPi '/o^^O-OOO FQ«F_: (43) 3832-5600

KfWÍ . ;

IKor pi,- low^*^ ^0 FR^TISIP '-trp

QUARE&TH E HIJÍI REAIS E CINQUENTA
•H -3f -X- -ií -St •& -)f -W- -H •)(• -íí -)t -iv -K- •& -X- -if -)<• •)<- •&• -X- -)í -!'t • Jí -jí íí -íí- 'ií 'X- W -X- -X- -X- -X- •>

4&.V. -W -W. .V- ,W -W. -lí- Af- -V .'tf. -í/- -W -W- 4f. «• -if. .'rf- Aí- -W- -íí- 4f- -W. *. -V- -W .'li. -'ti- W tf. -W- «- W 4Í- -U

NA FALTA DE PAGAMENTO NO VENCIMENTO, SERÃO COBRADOS JUROS DE MORA E TAXA DE PERMANÊNCIA

RECONHEÇO(EMOS) A EXATIDÃO DESTA DUPLICATA DE VENDA MERCANTIL, NA IMPORTÂNCIA ACIMA QUE
PAGAREI(EMOS) À PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA., OU Ã SUA ORDEM NA PRAÇA E VENCIMENTOS(S)
INDICADO(S).

VENDEDOR ZONA ASSINATURA DO SACADO DATA DO ACEITE



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMARCA DE GOIANIRA ESTADO DE GOIÁS

CARTÓRIO DO 2° OFICIO DE NOTAS E ANEXOS

NILTA COSTA GONÇALVES
TABELIÃ

IEDA FLORES
SUB-OFICIALA

Avenida Goiás, n° 438, Centro - Fone (62) 3516 -1251 - CEP 75370-000

LIVRO N° 21 FOLHA: 79

INSTRUMENTO DE PROTESTO

N°. 3279

SAIBAM quantos este Público Instrumento de protesto
virem que, ao(s) 19/11/2012, nesta cidade de Goianira, Estado de Goiás,
neste Cartório, compareceu PPL DIST. DE PEÇAS LTDA, e me apresentou
para apontamento e registro por falta de pagamento, contra INDÚSTRIA
NACIONAL DE ASFALTOS, CPF/CNPJ n°: 03.354.176/0004-82, o título cujas
características se seguem: na Ordem de Protesto.

Credor(a)
Endereço
CPF/CNPJ
Sacador
CPF/CNPJ
Devedor
Endereço
CPF/CNPJ
Número do Título
Data de Emissão
Vencimento
Espécie
Valor
Endosso

PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
Rua dos Missionários 1428 St. Rodoviário Goiania-GO.
25.127.614/0006-74
PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
25.127.614/0006-74
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária c/ Secundária Qd. 03, Lt. 10 Distrito
03.354.176/0004-82
878.540-D
06/04/2012
03/08/2012
DUPLICATA
3.841,50

No seu verso via-se o APONTAMENTO, de n° 13363, do
dia 19/11/2012. Certifico que o devedor foi notificado, na forma da lei,
pessoalmente, para que se manifestasse a respeito, até a presente data nada
declarou. Para constar, lavrei o instrumento, pelo que dou fé.

Pelo que, para garantia do(a) credor(a), mandei digitar
o presente instrumento de protesto, que vai por mim assinado em público e
raso.

Goianira, 27/11/2012.
Em Test° .Jfe da verdade.

leda Flores
Sub-Oficiala

Emolumentos : R$ 116,87
Taxa Judiciária: R$ 8,62



CARTÓRIO DO 2° OFÍCIO E ANEXOS^
ESTADO DE GOIÁS

COMARCA DE GOIAN1RA
Avenida Goiás, n° 438, Centro - Fone: (62) 3516 -1251 - CEP 75370-000

Levamos ao conhecimento de V.S. que se acha devidamente protocolizado neste Tabelionato,
para ser protestado, o título abaixo mencionado.
Solicitamos-lhe efetuar o pagamento do mesmo dentro do prazo, ou dar razão por que não o fez,
pois o protesto será registrado em três (03) dias úteis após a data do protocolo. (Lei n° 9.492)

ESPÉCIE

DUPLICATA

VENCIMENTO

05/05/2012

Caso tenha liquidado(a) o(a) mesmo(a), entrar
conta to com a firma cedente pedindo o seu dei
sustamento no prazo de 3 (Três dias), caso
contrario segue o processo de protesto.

NÚMERO TÍTULO

878.54&A

VALOR DO TlTL

R$ 3.841

CPF/CNPJ:
DEVEDOR:
ENDEREÇO:
75.370-000

03.354.176/0004-82
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária d Secundária Qd. 03, Lt. 10 Distrito Agroindustrial Goianira GO

EMOLUMENTOS: R$ 116,87
TAXA JUD.: R$ 8.62

INTIMAÇÃO: R£ 15,00
TOTAL CUSTAS: R$ 3.981,99

CEDENTE: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
SACADOR: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
APRESENTANTE: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
DATA PROTOCOLO: 19/11/2012 N° TÍTULO NO BANCO:

CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74
CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74
CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74

7 ( / ( V / Í í— \J\)\JU^-> ^£- ^£>— Jj»>^»- (W

DATA NOME POR EXTENSO / CARIMBO DA EMPRESA J.™ 6̂?
Sub-Oficiala

Fechado o imóvel indicado.

N° não localizado.

Mudou-se, segundo informado.

Desconhecido no endereço.

Endereço desconhecido.

Endereço insuficiente.

Recusado por:



CARTÓRIO DO 2° OFÍCIO E ANEXOS V
ESTADO DE GOIÁS

COMARCA DE GOIANIRA
Avenida Goiás, n' 438, Centro - Fone: (62) 3516 -1251 - CEP 75370-000

2° Via

PROTÕCQl

13.359

Levamos ao conhecimento de V.S. que se acha devidamente protocolizado neste Tabelionato,
para ser protestado, o título abaixo mencionado.
Solicitamos-lhe efetuar o pagamento do mesmo dentro do prazo, ou dar razão por que não o fez,
pois o protesto será registrado em três (03) dias úteis após a data do protocolo. (Lei n° 9.492)

ESPÉCIE

DUPLICATA

VENCIMENTO

04/06/2012

Caso tenha liquidado(a) o (a) mesmo(a), entrar
contato com a firma cedente pedindo o seu de
s u st a mento no prazo de 3 (Três dias), caso
contrario segue o processo de protesto.

NÚMERO TÍTULO

878.540-B

VALOR DO TÍT

R$ 3.84

CPF/CNPJ;
DEVEDOR:
ENDEREÇO:
75.370-000

03.354.176/0004-82
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária cí Secundária Qd. 03, Lt. 10 Distrito Agroindustrial Goianira GO

EMOLUMENTOS: R$ 116,87
TAXA JUD.: R$8,62
INTIMAÇÃO: R$15,00
TOTAL CUSTAS: R$ 3.981,99

CEDENTE: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
SACADOR: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
APRESENTANTE: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
DATA PROTOCOLO: 19/11/2012 N° TÍTULO NO BANCO:

CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74
CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74
CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74

-?i / u /1*- v^v^o — e-i&^xc*-̂  ®?
DATA NOME POR EXTENSO / CARIMBO DA EMPRESA ^£1°™?Sub-Oficiala

Fechado o imóvel indicado.

N° não localizado.

Mudou-se, segundo informado.

Desconhecido no endereço.

Endereço desconhecido.

Endereço insuficiente.

Recusado por:

CARTÓRIO DO 2° OFICIO E ANEXOS
ESTADO DE GOIÁS

COMARCA DE GOIANIRA
Avenida Goiás, n° 438, Centro - Fone: (62) 3516 -1251 - CEP 75370-000

2° Via

PROTOCOU

13.358

Levamos ao conhecimento de V.S. que se acha devidamente protocolizado neste Tabelionato,
para ser protestado, o titulo abaixo mencionado.
Solicitamos-lhe efetuar o pagamento do mesmo dentro do prazo, ou dar razão por que não o fez,
pois o protesto será registrado em três (03) dias úteis após a data do protocolo. (Lei n° 9.492)

Caso tenha liquidado(a) o(a) mesmo(a), entrar
contato com a firma cedente pedindo o seu de\o no prazo de 3 (Três dias), caso

contrario segue o processo de protesto.

ESPÉCIE VENCIMENTO NÚMERO TITULO VALOR DO TITl

DUPLICATA 20/05/2012 880.428-A R$36!

CPF/CNPJ:
DEVEDOR:
ENDEREÇO:
75.37O-000

03.354.176/0004-82
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária c/ Secundária Qd. 03, Lt. 10 Distrito Agroindustrial Goianira GO

EMOLUMENTOS: R$ 42,29
TAXA JUD.. R$8.62
INTIMAÇÃO: R$15,00
TOTAL CUSTAS: R$ 426,17

CEDENTE: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
SACADOR: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
APRESENTANTE: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
DATA PROTOCOLO: 19/11/2012 N° TITULO NO BANCO:

CPF/CNPJ: 25,127.614/0006-74
CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74
CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74

"2 1 /U /ÍZ- Wv-^ x2- te^Us**^ fe
DATA NOME POR EXTENSO / CARIMBO DA EMPRESA leda Flores

Sub-Oficiala

Fechado o imóvel indicado.

N° não localizado.

Mudou-se, segundo informado.

Desconhecido no endereço.

Endereço desconhecido.

Endereço insuficiente.

Recusado por.



CARTÓRIO DO 2° OFICIO E ANEXOS1^
ESTADO DE GOIÁS

COMARCA DE GOIANIRA
Avenida Goiás, n" 438, Centro - Fone: (62) 3516 -1251 - CEP 75370-000

Levamos ao conhecimento de V.S. que se acha devidamente protocolizado neste Tabelionato.
para ser protestado, o título abaixo mencionado.
Solicitamos-lhe efetuar o pagamento do mesmo dentro do prazo, ou dar razão porque não o fez,
pois o protesto será registrado em três (03) dias úteis após a data do protocolo. (Lei n° 9.492)

ESPÉCIE

DUPLICATA

VENCIMENTO

04/07/2012

Caso tenha liquidado(a) o(a) mesmo(a), entrar
contato com a firma cedente pedindo o seu de
susta mento no prazo de 3 (Três dias), caso
contrario segue o processo de protesto.

NÚMERO TÍTULO

878.540-C

VALOR DO TÍTI

R$3.84

CPF/CNPJ:
DEVEDOR:
ENDEREÇO:
75.370-000

03.354.176/0004-62
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária c/ Secundária Qd. 03, Lt. 10 Distrito Agíoindustrial Goianira GO

EMOLUMENTOS: R$ 1.16,87
TAXA JUD.: R$8,62
INTIMAÇÃO: R$ 15,00
TOTAL CUSTAS: R$ 3.981,99

CEDENTE: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
SACADOR: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
APRESENTANTE: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
DATA PROTOCOLO: 19/11/2012 N° TlTULO NO BANCO:

CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74
CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74
CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74

?l / (i t [t- \AJv>~o t^ â**J»**=* fà?
DATA NOME POR EXTENSO / CARIMBO DA EMPRESA Ĵ ÍJ0̂ ,5

Sub-Oficiala

Fechado o imóvel indicado.

N° não localizado.

Mudou-se, segundo informado.

Desconhecido no endereço.

Endereço desconhecido.

Endereço insuficiente.

Recusado por:

CARTÓRIO DO 2° OFICIO E ANEXOS
ESTADO DE GOIÁS

COMARCA DE GOIANIRA
Avenida Goiás, n° 438, Centro - Fone: (62) 3516 -1251 - CEP 75370-000

2° Via

PROTOCOL

13.360

Levamos ao conhecimento de V.S. que se acha devidamente protocolizado neste Tabelionato,
para ser protestado, o titulo abaixo mencionado.
Solicitamos-lhe efetuar o pagamento do mesmo dentro do prazo, ou dar razão porque não o fez,
pois o protesto será registrado em três (03) dias úteis após a data do protocolo. (Lei n° 9.492)

Caso tenha liquidado(a) o(a) mesmo(a), entrar
contato com a firma cedente pedindo o seu de
susta me n to no prazo de 3 (Três dias), caso
contrario segue o processo de protesto.

ESPÉCIE VENCIMENTO NÚMERO TÍTULO VALOR DO TIT

DUPLICATA 19/06/2012 880.428-B R$36

CPF/CNPJ:
DEVEDOR:
ENDEREÇO:
75.370-000

03.354.176/000^82
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária d Secundária Qd. 03, Lt 10 Distrito Agroindustrial Goianira GO

EMOLUMENTOS: R$ 42,29
TAXA JUD.: R$8.62
INTIMAÇÃO: R$15,00
TOTAL CUSTAS: R$ 426,17

CEDENTE: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
SACADOR: PPL DIST. DÊ PEÇAS LTDA
APRESENTANTE: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
DATA PROTOCOLO: 19/11/2012 N° TÍTULO NO BANCO:

CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74
CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74
CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74

?1 / ( { / /Z- UJ^Oi €-¥3s^fe^^ Q?
DATA NOME POR EXTENSO / CARIMBO DA EMPRESA Sub-cSciala

Fechado o imóvel indicado.

N° não localizado.

Mudou-se, segundo informado.

Desconhecido no endereço.

Endereço desconhecido.

Endereço insuficiente.

Recusado por:



CARTÓRIO DO 2° OFICIO E ANEXOS
ESTADO DE GOIÁS

COMARCA DE GOIANIRA
Avenida Goiás, n° 438, Centro - Fone: (62) 3516 -1251 - CEP 7537

Levamos ao conhecimento de V.S. que se acha devidamente protocolizado neste TabeNonato,
para ser protestado, o titulo abaixo mencionado.
Solicitamos-!he efetuar o pagamento do mesmo dentro do prazo, ou dar razão por que não o fez,
pois o protesto será registrado em três (03) dias úteis após a data do protocolo. (Lei n 9.492)

Caso tenha líquidado(a) o(a) mesmo(a), entrar
contato com a firma cedente pedindo o seu de
sustamento no prazo de 3 (Três dias), caso
contrario segue o processo de protesto.

ESPÉCIE VENCIMENTO NUMERO TITULO

880.428-D

VALOR Dí

DUPLICATA 18/08/2012 R$36

CPF/CNPJ:
DEVEDOR:
ENDEREÇO:
75.370-000

03.354.176/0004-82
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária c/ Secundária Qd. 03, Lt. 10 Distrito Agroindustrial Goianira GO

EMOLUMENTOS: R$42,29
TAXA JUD.: R$ 8,62
INTIMAÇÃO: R$15,00
TOTAL CUSTAS: R$426,19

CEDENTE: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
SACADOR: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
APRESENTANTE: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
DATA PROTOCOLO: 19/11/2012 N" TÍTULO NO BANCO:

CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74
CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74
CPF/CNPJ: 25,127.614/0006-74

ZJ ' H /
DATA NOME POR EXTENSO / CARIMBO DA EMPRESA

ledJTílores
Sub-Oficiala

Fechado o imóvel indicado. Mudou-se, segundo informado.

N° não localizado. Desconhecido no endereço. Endereço insuficiente.

CARTÓRIO DO 2° OFICIO E ANEXOS
ESTADO DE GOIÁS

COMARCA DE GOIANIRA
Avenida Goiás, n° 438, Centro - Fone: (62) 3516 -1251 - CEP 75370-000

2° Via

PROTOCOL'

13.362

Levamos ao conhecimento de V.S. que se acha devidamente protocolizado neste Tabelionato,
para ser protestado, o título abaixo mencionado.
Solicitamos-lhe efetuar o pagamento do mesmo dentro do prazo, ou dar razão por que não o fez,
pois o protesto será registrado em três (03) dias úteis após a data do protocolo. (Lei n° 9.492)

ESPÉCIE

DUPLICATA

VENCIMENTO

19/07/2012

Caso tenha liquidado(a) o(a) mesmo(a), entrar
contato com a firma cedente pedindo o seu dev
sustamento no prazo de 3 (Três dias), caso
contrario segue o processo de protesto.

NÚMERO TÍTULO

880.428-C

VALOR DO TÍTL

R$360

CPF/CNPJ:
DEVEDOR:
ENDEREÇO:
75-370-000

03.354.176/0004^82
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária c/ Secundária Qd. 03, Lt. 10 Distrito Agroindustrial Goianira GO

EMOLUMENTOS: R$42.29
TAXA JUD.: R$8,62
INTIMAÇÃO: R$15,00
TOTAL CUSTAS: R$ 426,17

CEDENTE: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
SACADOR: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
APRESENTANTE: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
DATA PROTOCOLO: 19/11/2012 N° TÍTULO NO BANCO:

CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74
CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74
CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74

"2-1 / \ i í *Z- VA^J -̂J^S yz, ^2^-— 5«a«-— «> JTW
DATA NOME POR EXTENSO / CARIMBO DA EMPRESA iê?/J°fe(s

Sub-Oficiaía

Fechado o imóvel indicado.

N° não localizado.

Mudou-se, segundo informado.

Desconhecido no endereço.

Endereço desconhecido.

Endereço insuficiente.

Recusado por:



CARTÓRIO DO 2° OFÍCIO E ANEXOS
ESTADO DE GOIÁS

COMARCA DE GOIANIRA
Avenida Goiás, n" 438, Centro - Fone: (62) 3S16 -1251 - CEP 75370,

Levamos ao conhecimento de V.S. que se acha devidamente protocolizado neste Tabelionato,
para ser protestado, o título abaixo mencionado.
Solicttamos-ihe efetuar o pagamento do mesmo dentro do prazo, ou dar razão por que não o fez,
pois o protesto será registrado em três (03) dias úteis após a data do protocolo. (Lei n° 9.492}

ESPÉCIE

DUPLICATA

VENCIMENTO

03/08/2012

Caso tenha liquidado(a) o(a) mesmo(a), entrar
contato com a firma cedente pedindo o seu de»
sustamento no prazo de 3 (Três dias), caso
contrario segue o processo de protesto.

NÚMERO TITULO

878.540-D

VALOR DO TÍTt

R$ 3,84

CPF/CNPJ:
DEVEDOR:
ENDEREÇO:
75.370-000

03.354.176/0004-82
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária c/ Secundária Qd. 03, Lt 10 Distrito Agroindustrial Goianira GO

EMOLUMENTOS: R$ 116,87
TAXA JUD.: R$8,62
INTIMAÇÃO: R$15,00
TOTAL CUSTAS: R$ 3.981,99

CEDENTE: PPL OIST. DE PEÇAS LTDA
SACADOR: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
APRESENTANTE: PPL DIST. DE PEÇAS LTDA
DATA PROTOCOLO: 1 9/1 1/201 2 N° TÍTULO NO BANCO:

Zi / M Mi
DATA

Fechado o imóvel indicado.

N° não localizado.

\ „ «. ff QLW/ -̂-̂ » "C- &

CPF/CNPJ: 25,127.614/0006-74
CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74
CPF/CNPJ: 25.127.614/0006-74

^JLS^_^
NOME POR EXTENSO / CARIMBO DA EMPRESA

Mudou-se, segundo informado.

Desconhecido no endereço.

Endereço desconhecido.

Endereço insuficiente.

/&>
Sub-Oficiala

Recusado por:



CARTÓRIO DO 2a OFICIO E ANEXOS
ESTADO DE GOIÁS

COMARCA DE GOIANIRA
Avenida Goiás, n° 438, Centro - Fone: (62) 3516 -1251 - CEP 75370

2? Via

PROTOCOL'

13.356

Levamos ao conhecimento de V.S que se acha devidamente protocolizado neste Tabelionato,
para ser protestado, o título abaixo mencionado.
Solicitamos-lhe efetuar o pagamento do mesmo dentro do prazo, ou dar razão por que não o fez,
pois o protesto será registrado em três (03) dias úteis após a data do protocolo. (Lei n° 9.492)

Caso tenha liquidado(a) o(a) mesmo(a), entrar
contato com a firma cedente pedindo o seu de*
sus ta m e n to no prazo de 3 (Três dias), caso
contrario segue o processo de protesto.

ESPÉCIE VENCIMENTO NÚMERO TÍTULO VALOR DO TÍTl

DUPLICATA 07/04/2012 874.313-A R$ 27!

CPF/CNPJ:
DEVEDOR:
ENDEREÇO:
75.370-000

03.354.176/0004-82
INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS
Via Primária c/ Secundária Qd. 03, Lt. 10 Distrito Agro industria l Goianira GO

EMOLUMENTOS: R$ 26,71
TAXA JUD.: R$8,62
INTIMAÇÃO: RS 15,00
TOTAL CUSTAS: R$ 325,33

CEDENTE: PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA
SACADOR: PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA
APRESENTANTE: PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA
DATA PROTOCOLO: 19/11/2012 N° TÍTULO NO BANCO:

CPF/CNPJ: 25,127.614/0001-60
CPF/CNPJ: 25.127.614/0001-60
CPF/CNPJ: 25.127.614/0001-60

-7 1 / ( í / {£-
DATA NOME POR EXTENSO / CARIMBO DA EMPRESA /Sub-Oflciala

Fechado o imóvel indicado. Mudou-se, segundo informado. Endereço desconhecido. Recusado por:

N° não localizado. Desconhecido no endereço. Endereço insuficiente.



í"c
&XA ECONÓMICA FEDERAL
O
•SlINA: sorteios de segunda-feira a sábado, AP
*
* 079-8657Ô4Ô15-3

20/Mar/2013 HORA DF 13:08:04

fll, 08.015$ 3 TERM 004592
JtfCALlDADE: GOIÂNIA
4fi. VINCULADA; 0996s

V»

2

SLOR DO PAGAMFNÍO: 47,í

856400000001 470001431092
217421092016 312310000012

079-865/84815-3

VIA DO CLIENTE

o

í

í-Documento Único de Arrecadação Judiciai Número: 10921 742-1/09
PROTOCOLO INTEGRADO EmissiV*: 1 8/03/2013 Venc.:3 1 /l 2/20 1 .1 ,

SFALTOS S/A

Serventia: FAZENDAS PUB.REG.PUB.AMB. F 2.CIVEL

Valor: 10.000,00
de Valor Codg

1 47,00
Descrição Qtde Valor

r\\\

x
Total : 47,00

ancos: BRASfL, ITAU-Bliíi, Caixa Econôm ca Federal c Casas Lotcricas. '\6 31231C

o
es
Cl

"j
Sl<

00001-2 fà

] !!

t*
%̂̂



JOÃO PESSOA-ADVOGADOS ASSOCIADOS
ASSBSSORIA JURÍDICA. EMPRESARIAL B TRABALHISTA

EXLENTÍSSIMO (A) SENHOR (A) DOUTOR (A) JUIZ (A) DE DIREITO DA
VARA DA FAZENDA PÚBLICA, REGISTROS PÚBLICOS, AMBIENTAL E
2a CÍVEL DA COMARCA DE GO1ANIRA - GO,

Proc.n.°428622-83.2012.8.09.0064

PPL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua dos Missionários, n° 1428,
Setor Rodoviários, Goiânia - GO, inscrita no CNPJ n° 25.127.614/0006-74, por
seus advogados infra-assinado (doe. anexo), com escritório situado na Rua João
de Abreu, n° 192, sala A- 23, Ed. Aton, setor Oeste, CEP.74120-110 na cidade de
Goiânia, onde recebe as comunicações de estilo forense, vêm, à presença de
Vossa Excelência, nos autos de RECUPERAÇÃO JUDICIAL de INDÚSTRIA
NACIONAL DE ASFALTOS S/A, APRESETAR DIVERGÊNCIA QUANTO
AOS CRÉDITOS com base no art. 8° da Lei 11101/05, expondo o seguinte:

A requerente é credor quirografário nos autos da recuperação
judicial em epígrafe, como se vê da lista apresentada empresa devedora.

Ocorre que, o numerário apresentado não foi feito integralmente.

O valor apresentado pela requerida foi de apenas R$16.362.06,
referente à compra de peças e prestação de serviços junto à requerente,
demonstradas pelas seguintes duplicatas, que na época do pedido de recuperação
judicial já tinham sido protestadas.

Duplicata

874313-A

878540-A

880428-A

Vencimento

07/04/2012

05/05/2012

20/05/2012

valor

R$275,00

R$3.84L50

R$360,26

Rua 134 n." 155 Salas 17 c 18 - Shopping Ccotcr Sul - Setor Oeste Fones : (062) 214-3308,214-3168 Fax.: 215-2126
CEP. 74120-170 Goiânia-GO - e-maH: hsadvoga@zaz.com.br



$f§&
Í líipf
78540-B

80428-B

78540-C

80428-C

74540-D

80428-D

JOÃO PESSOA -ADVOGADOS ASSOCIADOS
ASSBSSORIA JUKfDICA EMPRESARIAL E TRABALHISTA

04/06/2012 R$3.841,50

19/06/2012 R$360,26

04/07/2012 R$3.841,50

19/07/2012 R$360,26

03/08/2012 R$3.841,50

18/08/2012 R$360,28

Total R$17.082,06

Conforme se extrai dos documentos (anexo), o saldo da credora,
ora requerente, não é o mesmo informado pela requerida nos autos da Ação
Principal (fls. 447) de R$16.362,06, tendo os valores, sido apresentados apenas de
forma parcial, restando daí, uma diferença de R$720,04.

Observa-se ainda, que a requerida não fez a devida correção
monetária dos valores apresentados nos autos da inicial, o que deveria ter
ocorrido da data em que a mesma entrou em mora.

Deve ainda, serem incluídas despesas cartoriais (doe. Anexo) de
protesto no crédito habilitado na recuperação judicial no valor de R$875,93.

Desta feita, deve ocorrer a correção monetária dos valores na sua
totalidade até a data presente e incluído o valor das custas e emolumentos
cartorários.

DIVERGÊNCIA RETARDATÁRIA

Conforme nos ensina a doutrina de Fábio Ulhoa Coelho (op. Cit.,
pag. 49), é possível divergir fora do prazo, quanto aos valores apresentados de
forma parcial na primeira lista de credores, mesmo quando não observado o
estabelecido pelo art. 7°, § 1° da Lei 11101/05. Esse também, o entendimento da
jurisprudência, quanto à matéria, vejamos:

Recuperação Judicial Credor que apresenta
divergência no prazo estabelecido no art. 7o, § I, mas
não observa o estabelecido no art. 8o para a
impugnação do resultado daquela. Processamento
admitido como divergência retardatária.

Rua 134 n." 155 Salas 17 c 18 - Shopping Center Sul - Sctor Oeste Fones: (062) 214-3308,214-3168 Fax.: 215-2126
CEP. 74120-170 Goiânia-GO - e-mail: hsadvoga@zaz.com.br



JOÃO PESSOA-ADVOGADOS ASSOCIADOS
ASSBSSORXA. JURfDICA EMPRESARIAL B TRABALHISTA.

Recuperação Judicial Assembleia de credores. Credor
relacionado pelo devedor e pelo administrador.
Participação assegurada, mesmo tendo apresentado
divergência intempestiva. Recuperação Judicial.
Assembleia de credores. Participação do credor, pelo
valor e classificação de crédito por ele
pretendidos,concedida em tutela antecipada, à vista da
verossimilhança de suas alegações, mesmo diante da
intempestividade de sua divergência.Recurso não
provido.

(990100143395 SP , Relator: Araldo Telles, Data de
Julgamento: 06/07/2010, Câmara Reservada à
Falência e Recuperação, Data de Publicação:
23/07/2010)

Destarte, quando o valor não é contestado em tempo hábil pode o
credor de forma intempestiva requerer a inclusão da diferença de seus créditos em
momento posterior.

À vista do exposto, requer seja recebida a divergência e corrigido
o crédito com a devida atualização monetária e inclusão das despesas cartorárias
no crédito da requerente no importe de R$26.807,85.

Pede deferimento.

Goiânia, 13 de março de 2013

João Pessoa de Souza Adson Botelho Barroso
OAB - GO. 2.294 OAB - GO. 31.686

Rua 134 n." 155 Salas 17 e 18 - Shopping Gente* Sul - Sctor Oeste Fones : (062) 214-3308,214-3168 Fax.: 215-2126
CEP. 74120-170Goiânia-GO - t~mail: hsadvoga@zaz.com.br



Câmara de
Dirigentes

Lojistas de Salvador

Salvador, 18 de Março de 2013.

Senhor (a) Juiz (a),

Em atenção à determinação de V. Exa, referente ao processo n°.
201204286226 - RECUPERAÇÃO JUDICIAL, no sentido de excluir o nome da parte autora,a
empresa INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTO, inscrito no CNPJ n°. 03.354.176/0004-82 do
banco de dados deste SPC de Salvador, vimos solicitar informações relativas a quais registros
devem sofrer a abstenção de inclusão no cadastro desse órgão.

Sendo só o que apresentava para o momento, subscrevemo-nos mui.

Atenciosamente,

Mautfa^tulSa) S. Santos
rEyjEADMINISTRATIVA

EXMO(A). SR(A). DR(Á). JUIZ(A) DE DIREITO DA 2° VARA CÍVEL,
CRIMINAL, DAS FAZENDAS PÚBLICAS, REGISTROS PÚBLICOS E
AMBIENTAL DA COMARCA DE GOIANIRA - GOIÁS.

too Cotios Gomes, 1063 • Aflitos - Edifício CDL - Telefone; |71j 3320-4040 - fax: (7/j 33204044 • Cep.; 40060-410 - Salvador - Bahia - www.cdlcom.bf



PATERNOSTRO
& ASSOCIADOS
R E C U P E R A Ç Ã O J U D I C I A L

EX.MA SRA. DRA. JUÍZA DE DIREITO DA 2a VARA CÍVEL DA COMARCA

DE GOIANIRA, GOIÁS

Protocolo: 428622-83.2012.8.09.0064

Natureza: RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Requerente: INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A

Requerido:....

Ref.: Atraso na publicação da 2a relação de credores

LEONARDO DE PATERNOSTRO, Administrador, Administrador Judicial

nomeado por V. Ex.a nos autos da Ação de Recuperação Judicial em epígrafe,

pelo Juízo e cartório do 2° Ofício, respeitosamente, no cumprimento do seu

ofício, vem relatar e requerer o que segue.

Meritíssima, inicialmente este Administrador Judicial esclarece que não é de

sua praxe o não atendimento do prazo do art. 7°, §2°, da Lei 11.101/2005

L Av. C-255, n° 270, Edifício Centro Empresarial Sehba, Salas 422 e 1207,
Setor Nova Suíça, Goiânia-GO, CEP 74.280-010

/ J r (62)3088.0666 (J atendirnento@paternostro.com.br

//Uia



PATERNOSTRO
& ASSOCIADOS
R E C U P E R A Ç Ã O J U D I C I A L

(prazo para publicação da 2a relação de credores é de 45 dias contados do fim

do prazo das habilitações, prazo este que venceu na data de 25/3/2013). No

entanto, o trabalho necessário para a correta verificação dos créditos na

presente Recuperação Judicial, na forma do caput do referido artigo, tem

sido árduo e de grande complexidade em função do teor das divergências

administrativas apresentadas, fato que está despendendo várias horas de

trabalho deste Administrador Judicial e de sua equipe.

Além deste fato, este expert solicitou à recuperanda uma série de documentos

necessários para a correta comprovação de todos os créditos da classe

trabalhista, bem como de alguns credores da classe quirografária, e foi

comunicado pela recuperanda na data de ontem (2/4/2013), por via de ofício,

que os documentos requisitados serão apresentados no prazo de 10 (dez) dias

a partir desta data - 2/4/2013 (vide documento anexo a cota).

Ressalta ainda que na data de 25/3/2013 comunicou aos credores do atraso da

publicação na 2a relação por meio do seu site na internet.

Portanto, considerando que a verificação dos créditos é um ato de grande

relevância para o processo da Recuperação Judicial, com o fito de apurar

e atestar corretamente os créditos na relação de credores, atendendo,

deste modo, aos interesses dos credores ao longo do processo, com o

mais elevado acatamento e respeito, vem requerer o que segue:

1) Que V. Exa se digne deferir a dilação do prazo para publicação da 2a

relação de credores por 15 dias a partir desta data.

TERMOS QUE ESPERA DEFERIMENTO

Goianira, 3 de abril de 2013.

Adm. Leonardo De Paternostro

CRA/GO 9273

Perito Administrador

ADMINISTRADOR JUDICIAL

i Av. C-255, n° 270, Edifício Centro Empresarial Sebba, Salas 422 e 1207,
Setor Nova Suíça, Goiânia-GO, CEP 74.280-010

i (62) 3088.0666 S atendimento@paternostro.com.br



Novos soluções «m pQvim«nfQ<40 asfel»t<»

limo Senhor

Adm. Leonardo de Paternostro

A Indústria Nacional d« Asfalto* IA vem pifinti VI» solicitar
o prazo de 10(dez) dias, â contar dê hoje, pára apresentar à
documentação que está pendente para â conclusão dá verificação dos

créditos.

Certos dê sua atençlo, apresentámos nossos cumprimêntõi.

Atenciosamente

, 02 dê abril dê

v
MaròosZ,

Díretor Administrativo Rnanctlro

MATWZ:

Potmaa/TO
Fon»; (63)3232-5000

Filial»:

•ahia Ooíbhtrd-OCJ

•*Hm-MÔ
(31) Pont (69)33*3



tribunal
de justiça
do estado de goiás

PODER JUDICIÁRIO
Comarca de Goianira

Protocolo: 201204286226

CERTIDÃO

CERTIFICO E DOU FÉ, que nesta data, faço

vistas dos presentes autos ao Administrador Judicial Paternostro &

Associados, na pessoa do senhor Leonardo de Paternostro CRA-

GO N°. 09273. Certifico ainda que os presentes autos, estão

numerados de fls. 02 a 1359.

Para constar lavrei a presente.

Goianira^ de abril de 2013

Francisco
Esòrivão Analista (rea Judiciária)


